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سرمقاله

مرثیه ای در باب زندگی  این روزهای ما

 هفته قبل که موج  زیبا و زودگذر عذرخواهی های مقام های مملکتی از مردم به 
دلایل مختلف راه افتاده بود، خوشحال بودم و لحظه شماری می کردم که یک 
شیر پاک خورده ای پیدا بشود و آن وسط از همه ی مردم به ویژه طبقات له شده و 
فرودستی که تا همین یکی دو دهه قبل جزو طبقات متوسط جامعه بودند و با آبرو 
زندگی می کردند و حالا بدون کمک هزینه های معیشتی نهادهای خیریه و کمیته 
امداد نمی توانند زندگی بگذارند و در بین دو مسلخ واقعیِ »مرگ« و»زندگی سخت و 
طاقت فرسا« دست و پا می زنند هم یک  عذر خواهی جانانه یا حداقل ظاهری بکند. 
این روزها، بخش هایی از کشور ما به ویژه در حوزه های اقتصادیش، حکم همان 
بیمار سرطانی را پیدا کرده که روزهای اول، علیرغم اینکه بیماری به وجود آمده و 
نشانه هایش را کاملًا مشخص کرده است، اما هیچکس جرأت نمی کند یا مصلحت 
نمی داند که این موضوع را علنی کند و به خود بیمار و اطرافیانش چیزی بگوید. همه 
یا به بهانه ی مراعات حال بیمار، می ترسند چیزی بگویند و   ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

دستاورد  ۳ هزار میلیاردی
ستاد توسعه خاوران در ۶ ماه

 استاندار: موتور دوم هواپیمای توسعه استان را هم روشن کرده ایم

مسئولان پای حرف مردم / 2

تایید  کاندیداهای  اسامی 
صلاحیت شده در هشتمین 
دوره انتخابات نظام پزشکی 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در حوزه های 

بیرجند، قاین و طبس

 شرح در صفحه 4 

پیشرفت کم شنوایی منجر 
به ایجاد وزوز گوش می شود 

آگهی مفاصا حساب شرکت تعاونی راهدار گستر شرق 

احتراما براساس مصوبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۳۱ هیئت تسویه شرکت تعاونی راهدار گستر 
شرق بدینوسیله به استحضار کلیه اشخاص محترم حقیقی ، حقوقی و اعضای 
شرکت تعاونی می رساند چنانچه مطالباتی از این شرکت دارند نسبت به مفاصا 
حساب با در اختیار داشتن اسناد و مدارک مورد تایید تا مورخ ۱۴۰۰/۶/۱ با مراجعه 
به مدیر تسویه )آقای مهدی آرزومندان( اقدام و پس از پایان مهلت تعیین شده 
جهت مفاصا حساب با هیئت تسویه، شرکت  هیچگونه مسئولیتی در قبال پرداخت 
مطالبات نداشته و هرگونه پیگیری حقوقی و قضایی از این شرکت  سلب خواهد شد.

هیئت تسویه شرکت تعاونی راهدار گستر شرق

شرکت جوجه تن طلاي خراسان جنوبي جهت تکمیل کادر خود در استان 
خراسان جنوبي، شهرستان بیرجند از یك نفر دامپزشك به عنوان مسئول 

فني دعوت به همکاري مي کند.
های  راه  طریق  از  را  خود  رزومه  خواهشمندیم  واجد شرایط  متقاضیان  از 

ارتباطی زیر ارسال کنند: واتساپ : ۰99۱۰299558 
 jouje.tantala.khj@gmail.com :ایمیل

تلفن تماس: ۰9۱566997۰۰

حضرت حجت الاسلام حمیدی
مدیر کل محترم دادگستری استان خراسان جنوبی 

جناب آقای حجت الاسلام نسایی زهان 
دادستان محترم مرکز خراسان جنوبی

جناب آقای حجت الاسلام صیاد  بازپرس محترم شعبه دوم 
و سربازان گمنام سپاه  استان

از اینکه در راستای حمایت از تولید و مبارزه قاطعانه و انقلابی در راستای قانون مداری جهت حفظ و 
حراست معیشت مردم و عموم و برخورد و دستگیری مفسدان و رانت خواران اقتصادی در بحث فروش 
مرغ غیر مجاز در استان ، که این مبارزه و برخورد باعث شد مردم استان خراسان جنوبی به استثنای 
استان های دیگر کشور محدودیت و گرانی گوشت مرغ را احساس نکنند، در این راستا دستان پرتوان 

شما عزیزان را باید بوسه زد و جای تقدیر و تشکر دارد. خداوند منان پشت و پناهتان باد 
جمعی از کسبه خیابان مدرس

 

 با بیش از دو دهه تلاش ، پویایى و بالندگى در صنعت تایر

امـلاک نظـرپور
خرید، فروش، رهن، اجاره، مشاوره و کارشناسی، زمین مسکونی 
داخل میلان – حاشیه ۳۰ متری - 2۰ متری – دوکله – دونبش – ملك 
در حال ساخت )اسکلت،  سفت کاری(، ویلایی تازه ساز و آپارتمان 

در اراضی موسوی و سایر نقاط شهر )جهت فروش و معاوضه( 

تلفن تماس: ۰۹۱۵۸۶۱۱۵۱۸ - ۰۹۱۵۵۶۱۶۱۷۶
روبروی پارک جنگلی، اراضی موسوی، حاشیه ۳۰ متری

 آگهـی استخـدام  
شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند

جهت تکمیل کادر خود از افراد با مدارک ذیل درخواست همکاری می نماید:
۱-کارشناس مدیریت 2- کارشناس شیمی )ترجیحا شیمی کاربردی( متقاضیان 
می توانند  با همراه داشتن مدارک مورد نیاز )مدارک تحصیلی و سجلی( تقاضای 
 کارخود را به دفتر سربیشه، بلوار امام علی )ع( روبروی آتش نشانی تحویل ، پست و یا 

به آدرس الکترونیکی brmco.ir@gmail.com تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/2۰ ارسال نمایند
شرکت معدنی مواد نسوز

ساعت کارینام و نام خانوادگیعنوان

آقا / 2 نفر/ همراه با موتور پیك موتوری

۱۰ صبح الی ۱7خانم / 2 نفرصندوق دار

۱6 الی ۱ بامداد/ همراه با سرویس برگشتخانم / 2 نفرصندوق دار

۱۰ صبح الی ۱7خانم / آقا / 2 نفرسالن دار

۱6 الی ۱ بامداد/ همراه با سرویس برگشتخانم / آقا / 2 نفرسالن دار

8 صبح الی ۱6:۳۰خانم / ۳ نفرخدمات آشپزخانه

۱6 الی ۱ بامداد/ همراه با سرویس برگشتخانم / ۴ نفرخدمات آشپزخانه

8 صبح الی ۱6:۳۰خانم / ۱ نفرآشپز

۱6 الی ۱ بامداد/ همراه با سرویس برگشتخانم / ۱ نفرآشپز

توجه: ضمنا نیروهای داخل آشپزخانه همگی خانم هستند
 زمان مراجعه یکشنبه ۱۴۰۰/۴/۱۳ الی ۱۴۰۰/۴/۱۵ به مدت سه روز بوده و از ساعت ۶ 
بعدازظهر الی ۸ شب بصورت حضوری در محل رستوران جوجه طلایی نبش توحید ۱۱ 

انجام خواهد گرفت که متقاضیان فرم ها برای استخدام پر می نمایند.
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استاندار پای حرف مردم

استاندار خراسان جنوبی به طور سرزده با حضور در پارک وحدت بیرجند با شهروندان به 
گفتگو پرداخت. مشکلات شهر، مسائل روز و فعالیت های انجام شده محورهای گفتگوی 
استاندار با مردم بود. معاون سیاسی استاندار نیز در این دیدار مردمی حضور داشت.

مرثیه ای در باب 

زندگی این روزهای ما

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( همه یا به بهانه ی 
یا  و  بگویند  ترسند چیزی  بیمار، می  مراعات حال 
بعضی ها تعارف می کنند و از گفتن حقیقت طفره 
می روند. کار به جایی می رسد که بیماری، آنقدر در 
همه جای بدن ریشه می دواند که دیگر هیچ کاری 
نمی توان کرد. در استان محرومی مثل خراسان جنوبی 
اگر کسی آمار  و نمودارها را قبول ندارد، حتماً اینقدر 
انصاف دارد که با واقعیت های جامعه، سرِ ناساز نداشته 
باشد و آنها را بپذیرد. واقعیت های جامعه را من در 
ظرفی به نام زمان می گذارم، آنهم نه برای چند ماه 
و چند سال. فقط برای یک هفته. آنوقت شما خودتان 
قضاوت کنید که واقعیت ها را باید پذیرفت یا نه؟: از 
اول هفته تا آخر هفته مثل همه ی چند هفته قبل، به 
دنبال تمدید اجاره خانه. صاحبخانه به یکباره اول تیر 
اعلام کرده برای تمدید قرارداد، 50 درصد روی اجاره 
منزل خواهد آورد. هیج جایی در بیرجند، منزلی با اجاره 
مناسب یک فرد با درآمد متوسط پیدا نمی شود، حتی 
در حاشیه ها. قیمت میوه به بهانه ی کم آبی امسال، 
دوباره بالا رفته. شیر و لبنیات بین 50 تا 70 درصد فقط 
در یک هفته افزایش پیدا کرده. زمزمه گرانی خرید 
تضمینی گندم و افزایش نزدیک به دو برابری قیمت 
ماکارونی هم شنیده می شود که احتمالًا دور از واقعیت 
نیست. دستمال کاغذی که بسته ای 32 هزار تومان 
بوده حالا کمتر از 57 هزار تومان نیست و روغنی که 
18 هزار تومان بوده حالا کمتر از 28 هزار تومان پیدا 
نمی شود. وسط هفته کسی در روزنامه آوا نوشته که 
نان از 450 تومان به 570 تومان افزایش قیمت داشته. 
همان روز یکی دیگر نوشته که سنگ قبر آشنایش را 
از روی خاک دزدیده اند و برده اند! عصرش خودم 
تصویر خودرویی را در فضای مجازی می بینم که در 
سجادشهر بیرجند، تایرهایش را شبانه سرقت کرده اند 
و به جایش، آجر گذاشته اند! وسط هفته می شود. 
برای کشیدن دندان مراجعه کرده ام و 200 هزار تومان 
پول داده ام. دو دندان کناری مشکل دارند و هر کدام 
)عصب کشی و پر کردن( حداقل یک میلیون تومان 
هزینه دارد. همان روز روغن ماشین را باید عوض کنم. 
تقریباً قیمتش نسبت به ماه قبل، یک و نیم برابر شده.  
تازه پیدا هم نمی شود. می گویند کارگران پیمانی 
صنعت نفت دو هفته شده  در اعتصابند! آخر هفته شده.  
تماس گرفته اند که  برای بچه ها باید از بازار برای 
مدرسه هایشان )اگر امسال مدرسه ای در کار باشد( 

خرید کنید. لباس ها و اجناس، قیمتش بیداد می کند. 
پول کمک به مدرسه و وسایل جانبی و سرویس هم 
به کنار. کرونا هم که در استان همسایه بیداد می کند و 
احتمالًا دوباره کسب وکارها را تعطیل خواهند کرد. یادم 
هست می گفتند مرزها را کاملًا کنترل می کنیم! یادم 
هست می گفتند مردم نگران نباشند، فقط رعایت کنند! 
یادم هست می گفتند مدیریت ما  برای مهار کرونا در 
جهان، تک است! یادم هست می گفتند هیچ مشکلی 
در ارائه انواع واکسن ها نداریم! یادم هست که گفتند 
امسال مدارس بازگشایی خواهند شد و حالا می گویند 
اگر بتوانند همه ی معملین را واکسینه کنند، مدارس باز 
خواهند شد! یادم هست رئیس جمهور محترم هر روز 
در رسانه ها قول پیگیری برای مسائل اقتصادی می 
دادند، هر روز دستوری، هر روز نهیبی، هر روز ابلاغی! 
یادم هست هر روز یک  رونمایی واکسن داشتیم! یادم 
هست دیگر قرار بود از شش ماه قبل، نرخ تورم بالای 
50 درصدی در بعضی از کالاها نداشته باشیم! یادم 
هست مدتها شده دیگر کتاب نخریده ام، مسافرت  
نرفته ام، گوشت قرمز نخورده ام، همان سالی یک 
بار رستوران رفتن را هم تجربه نکرده ام، برای تولد 
عزیزترین هایم نتوانسته ام چیزی که شایسته ی آن 
باشند بخرم. یادم هست بدبختی ها، امیدهایم را یکی 
یکی به حلقوم می کشند و آرزوهای خودم و بچه 
هایم،  هر چه بزرگ تر می شویم، کوچک تر می 
شوند. یادم هست تلویزیون ملی  تازگی ها  پول داده 
اغلب  مجری هایش یا چشم هایشان را لیزینگ کرده 
اند یا ابرو و مژه و لنز رنگی کاشته اند تا وقتی می گویند 
»هم وطن، هم استانی، امید داشته باش«، تبلور امید 
را در این چشم های زیبا و لپ ها و گونه های ورآمده 
و موهای ژل و واکس خورده،  خیلی زودتر بپذیریم 
که باید واقعاً در عین ناامیدی، امید داشته باشیم! یادم 
هست هفته قبل، آن کارگری که آمده بود دیوار خانه 
همسایه را خراب کند و از زمین خواری و کوه خواری 
های متعدد در باقران و ویلاهای آنچنانی و کارهای 
آنچنانی تری حرف می زد،  می گفت اگر ماه خوبی 
داشته باشم حقوق یک ماهم از دو و نیم میلیون تومان 
بالاتر نمی رود. یادم هست همان وقت فکر کردم مگر 
می شود با دو و نیم میلیون تومان ماهانه هم زندگی 
کرد؟ در کشوری که خط فقرش، یازده میلیون تومان 
است، او برایم جُک می گوید؟ یادم هست یادم آمد 
امسال در خشکسالی ویژه ای هستیم و کار کشاورزان 
آبرومند ما هم به سختی شدید خواهد خورد. یادم آمد 
قرار بود زندگی خالی از دغدغه ای داشته باشیم. و باز 
یادم آمد ما استانی هستیم که بالاترین نرخ مشارکت 
در انتخابات امسال و بالاترین نرخ درصد آرای نسبی 
به آقای رئیس جمهور منتخب را داشته ایم. یادم آمد ما 
خراسان جنوبی ها، چقدر خوبیم و رسم عالمُ این است 

که خوبی ها، چقدر زود فراموش می شوند!
 )لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله 

به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

 محسنی اژه ای به عنوان رئیس قوه قضائیه منصوب شد

رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی حجت الاسلام والمسلمین 
کردند. منصوب  قضائیه  قوه  ریاست  به  را  اژه ای   محسنی 

حضرت آیت ا... خامنه ای در این حکم با تأکید بر اهتمام جدی 
به مأموریت های دستگاه قضا در قانون اساسی و همچنین ادامه 
رویکرد تحولی و اجرای سند تحول موجود، »گسترش فناوری 
های نوین در دستگاه قضایی«، »گماردن نیروهای کارآمد و 
جهادی در مسئولیت ها«، »ارج نهادن به خدمات قضات پاکدامن 
و در عین حال برخورد قاطع با تخلفات« و »ارتباط با متن مردم« 

را از جمله انتظارات خود از رئیس جدید قوه قضائیه بیان کردند.

روحانی: زندگی مردم در این چند سال
 خیلی سخت شد؛ می فهمم

اقتصادی  جنگ  دوران  در  اینکه  بر  تاکید  با  جمهور  رئیس 
می خواستند ما را محاصره کنند و بشکنند، گفت: اگر مردم و 
بخش خصوصی به میدان نیامده بودند اهداف دشمنان در جنگ 
اقتصادی محقق می شد. روحانی با بیان اینکه می فهمم زندگی 
مردم در این چند سال خیلی سخت شد، گفت: اصل، داخل 

است اما بدون نگاه به خارج هم نمی شود.

رئیسی: سامانه ای برای مشارکت مردم 
در معرفی اعضای دولت آماده شد 

در  مردم  مشارکت  برای  را  سامانه ای  منتخب  رئیس جمهور 
رئیسی  اعضا و مدیران دولت سیزدهم معرفی کرد.  معرفی 
در معرفی سامانه خود گفت: آن گونه که قبلا نیز بیان کردم 
اعضای دولت و همکاران بنده بر مبنای شایسته سالاری و 
فسادستیزی”،   “ “کارآمدی”،  نظیر  هایی  شاخص   براساس 

“ روحیه انقلابی” و “مردمی بودن” انتخاب خواهند شد.

اراده دولت انتقال آرام قدرت 
به رئیس جمهور منتخب است

واعظی، رئیس دفتر رئیس جمهور در توییتی نوشت: اراده دولت، 
انتقال آرام قدرت به رئیس جمهور منتخب و همکاران ایشان 
است؛ تمهیدات لازم برای نیل به این هدف اندیشیده شده و از 
سوی تمام ارکان دولت دنبال می شود. چنان که در سال های 
گذشته بارها تاکید کردیم، همدلی و تعامل مهم ترین نیاز کشور 

است و خودمان هم در همان مسیر قدم بر می داریم.

در  انتخابات ۱۴۰۰ هر دو جناح سیاسی شکست خوردند

ناصر ایمانی، فعال سیاسی اصولگرا، معتقد است که در انتخابات 
1400 هر دو جناح سیاسی شکست خوردند. در انتخاباتی که 
مردم به جناح های سیاسی، بی اعتنایی و اصولگرایان که خود را 
پیروز این انتخابات می دانند نیز روی بازیکن برنده شرط بندی 
کرده اند، نمی توان گفت جناحی در این انتخابات پیروز شده است.

یکی از فرماندهان موثر در ترور حاج قاسم کشته شد

مهاجرانی در توئیتر نوشت: »ژنرال جیمز ویلیس« فرمانده نیروهای 
ویژه اسب سرخ که در عملیات شهادت شهید حاج قاسم سلیمانی و 
ابومهدی المهندس نقش موثر داشت، شنبه در پایگاه هوایی العدید 

در قطر، به تعبیر پنتاگون در »حادثه غیر رزمی« کشته شد.

 3۶ در  خوسف  آبادی-  مهدی 
آن  از  که  استان  مرکز  کیلومتری 
به عنوان پنجمین تولیدکننده گل 
نرگس در ایران یاد می شود در کُنج 
کُنج خود دشت هایی از نرگس دارد؛ 
گل هایی که نماد شیپورهای زرد و 
زیبای بهاری در دل زمستان است. 
در حالی که شهرستان خوسف از 
قدیم خاستگاه این گل زیبا و خوشبو 
بوده ، اما مسئولان و مردم استان در 
چند سال اخیر این گل را به عنوان 
یک محصول کم آب بر و پردرآمد 
و یکی از ظرفیت های بالقوه و مهم 
خراسان جنوبی و شهرستان خوسف 

شناخته اند.

رسالت ما افزایش سود 
کشاورزان است

شهرستان  در  اخیر  سال های  در 
نرگس  گل  مرکز  که  خوسف 
خراسان جنوبی است، فعالیت های 
از  کمی  تا  شده  انجام  بسیاری 
مرتفع  نرگس کاران  مشکلات 
شود. یکی از اقدامات مهم افتتاح  
نرگس  گل  توافقی  خرید  مرکز 
این  کش  زحمت  کشاورزان  از 
شهرستان بود تا دست دلالان را 
کوتاه کند. مدیرعامل شرکت تعاونی 
سبز آفرینان خوسف در گفتگو با آوا 
با بیان اینکه مرکز خرید توافقی گل 
نرگس شرکت سبز آفرینان خوسف 
سال 98 با حضور مسئولان استانی 
و شهرستانی افتتاح شد، گفت: این 
از  حمایت  برای  تعاونی  شرکت 
نرگس کاران، افزایش درآمد آن ها 
از  دلالان  دست  کردن  کوتاه  و 
بازار خرید و فروش این محصول، 
و  استانی  مسئولان  حمایت  با 

اکبری  شد.  افتتاح  شهرستان، 
افزود: این شرکت تعاونی گل های 
از  هفته  زوج  روز های  را  نرگس 
کشاورزان خریداری کرده و برای 
و  بازار های سیستان  روانه  فروش 
خراسان  و  تهران  بلوچستان، 
رضوی می کند. وی عنوان کرد: 
به همت این شرکت تعاونی سال 
گذشته بالغ بر 125 هزار شاخه گل 
نرگس کاران خریداری  از  نرگس 
شد. مدیرعامل شرکت تعاونی تولید 

روستایی سبز آفرینان خوسف ادامه 
داد: مطالبات نرگس کاران به مبلغ 
دریافت  بدون  تومان  میلیون   70
هیچگونه تسهیلات بانکی در بازه 

زمانی کم به آن ها پرداخت شد.

افزایش 5۰ درصدی 
مراجعات کشاورزان

تولید  تعاونی  شرکت  مدیرعامل 
روستایی سبزآفرینان خوسف اضافه 
مراجعات  گذشته  سال  در  کرد: 
تعاونی شرکت  این  به   کشاورزان 

بیش  و  یافت  افزایش  درصد   50
نرگس  گل  شاخه  هزار   100 از 
به  شد.  خریداری  افراد  این  از 
گفته اکبری، ۶5 میلیون تومان از 
مطالبات کشاورزان  در سال گذشته 
تاکنون پرداخت شده است. وی با 
اشاره به کیفیت بالای گل نرگس 
در شهرستان خوسف، اظهار کرد: 
شهرستان خوسف قطب بهترین ، 
خوش عطرترین و با کیفیت ترین 
گل نرگس می باشد. اکبری بیان 

کرد:  با توجه به ظرفیت های استان 
برای کشت گل نرگس، راه اندازی 
صنایع فرآوری، حمایت های بیمه ای 
و برنامه ریزی برای صادرات این 
محصول به خارج از کشور می تواند 
برای  مناسب  درآمدزایی  ضمن 
کشاورزان، به رونق تولید و اشتغال 
پایدار هم در این بخش کمک کند. 
وی با بیان اینکه سطح زیرکشت 
گل نرگس در خوسف 20 هکتار 
است، اضافه کرد: با توجه به این 
ظرفیت عظیم، سرمایه گذاری بر 

روی توسعه کشت گل و گیاهان 
مختلف می تواند درآمد بسیار خوبی 
کند.  منطقه  کشاورزان  نصیب  را 
بودن  راضی  به  اشاره  با  اکبری، 
محصول  این  خرید  از  کشاورزان 
گفت:  تعاونی  شرکت  این  توسط 
در خرید توافقی قیمتی مد نظر قرار 
می گیرد که هم مورد تایید تشکل و 

هم مورد تایید کشاورز باشد.

پرداخت سریع مطالبات 
کشاورزان

اکبری ادامه داد: بعد از برداشت گل، 
محصول دست کشاورز نمی ماند و 
بلافاصله به مرکز مراجعه می کنند، 
ماه  یک  حداکثر  نیز  کشاورز  پول 
بعد به حساب شان واریز می شود 
خدمات  سایر  از  آن،  ازای  در  یا 
شرکت تعاونی مانند کود، سمّ و نهاده 
های کشاورزی یارانه ای بهره مند 
می شوند. وی افزود: 450 کشاورز، 
سهامدار و عضو این شرکت تعاونی 
هستند. مدیرعامل شرکت تعاونی 
تولید روستایی سبز آفرینان خوسف 
نرگس کاران  برخی  کرد:  تصریح 
اختیار  در  به صورت عمده  را  گل 
دلالان قرار می دهند و معمولا خرده 
کشاورزان به ما مراجعه می کنند که 
این مشکل نیز به زودی حل و فصل 

خواهد شد.

دو سال موفقیت آمیز شرکت تعاونی سبز آفرینان خوسف در خرید توافقی گل  

همت سبز آفرینان خوسف برای خرید توافقی گل نرگس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۰۰۱۴۳۰ ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰-۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی حاجی آبادی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۱ صادره از بیرجند در ششدانگ چنددربند مغازه و ساختمان به مساحت 5۲۰/۱7 مترمربع قسمتی از پلاک 
۱5۴۶- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت محمدآقا آب خضر محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سنند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول  : شنبه ۱۴۰۰/۴/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۰/۴/۲۸           حسین براتی –  سرپرست ثبت اسناد و املاک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نهبندان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰۴۰۰۰۰۳۱-۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عزیز ا... حیدری فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۱۰ صادره نهبندان به شماره ملی 5۶۳۹۹۲۲7۴5 در پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۱۱ نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت  ۳۳۱۳5/5  متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳ فرعی از ۱۱۰ - اصلی مزرعه اسماعیل آباد 
بخش 5 نهبندان به صورت انتقالی مع الواسطه از مالکین مشاع رسمی )سالاری ( به آدرس مزرعه اسماعیل آباد بخش 5 نهبندان محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام 
 شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند معترض 
می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در 
مهلت مقرر قانوني واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند 

مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۱۲    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲۸
سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نهبندان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۴۰۰۰۰۲۲ ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰- ۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عزیز ا... حیدری فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۱۰ صادره نهبندان به شماره ملی 5۶۳۹۹۲۲7۴5 در پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۰۲ نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۸۳۰۲/۲  متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳ فرعی از ۱۱۰ - اصلی مزرعه اسماعیل آباد 
بخش 5 نهبندان به صورت انتقالی مع الواسطه از مالکین مشاع رسمی )سالاری ( به آدرس مزرعه اسماعیل آباد بخش 5 نهبندان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام 
 شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض 
می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات  ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در 
مهلت مقرر قانوني واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند 

مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۱۲    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲۸
سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نهبندان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۴۰۰۰۰۲۱ ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰-۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عزیز ا... حیدری فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۱۰ صادره نهبندان به شماره ملی 5۶۳۹۹۲۲7۴5 در پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۰۱ نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۴۶۲۱۴/۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳ فرعی از ۱۱۰ - اصلی مزرعه اسماعیل آباد 
بخش 5 نهبندان به صورت انتقالی مع الواسطه از مالکین مشاع رسمی )سالاری( به آدرس مزرعه اسماعیل آباد بخش 5 نهبندان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام 
 شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند معترض 
می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات  ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در 
مهلت مقرر قانوني واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند 

مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۱۲   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲۸
سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نهبندان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۴۰۰۰۰۳۰ ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰-۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عزیز ا... حیدری فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۱۰ صادره نهبندان به شماره ملی 5۶۳۹۹۲۲7۴5 در پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۱۰ نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت  ۴7۸۶/۴  متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳ فرعی از ۱۱۰- اصلی مزرعه اسماعیل آباد 
بخش 5 نهبندان به صورت انتقالی مع الواسطه از مالکین مشاع رسمی )سالاری ( به آدرس مزرعه اسماعیل آباد بخش 5 نهبندان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام 
 شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض 
می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در 
مهلت مقرر قانوني واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند 

مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲۸
سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نهبندان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۴۰۰۰۰۲۴ ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰- ۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عزیز ا... حیدری فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۱۰ صادره نهبندان به شماره ملی 5۶۳۹۹۲۲7۴5 در پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۰۴ نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۱۸۶7۶/۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳ فرعی از ۱۱۰ - اصلی مزرعه اسماعیل آباد 
بخش 5 نهبندان به صورت انتقالی مع الواسطه از مالکین مشاع رسمی )سالاری ( به آدرس مزرعه اسماعیل آباد بخش 5 نهبندان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام 
 شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند معترض 
می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات  ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در 
مهلت مقرر قانوني واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند 

مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲۸
سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نهبندان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۴۰۰۰۰۲5 ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰- ۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عزیز ا... حیدری فرزند حسن به شماره 
شناسنامه ۱۰ صادره نهبندان به شماره ملی 5۶۳۹۹۲۲7۴5 در پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۰5 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مشجر به مساحت ۲۱5۹5  متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳ فرعی از ۱۱۰ - اصلی مزرعه اسماعیل آباد بخش 5 نهبندان به صورت 
انتقالی مع الواسطه از مالکین مشاع رسمی )سالاری ( به آدرس مزرعه اسماعیل آباد بخش 5 نهبندان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض می بایست ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 
در این صورت اقدامات  ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر قانوني واصل یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۱۲       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲۸
سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه( 
به استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا تمامی پنجاه سهم مشاع از کل شصت سهم ششدانگ یکباب منزل دارای پلاک ثبتی دویست و پانزده فرعی از هفتصد و هشتاد و یک اصلی بخش یک بیرجند )۲۱5 فرعی از 7۸۱- اصلی( 
به نشانی: بیرجند ، خیابان ۱7 شهریور ۱۱ ، پلاک 5 ملکی مرحوم غلام خسرکی فرزند سید محمد به شماره ملی ۰۶5۰۶7۸۱7۶ دارنده شناسنامه شماره ۲۹ که سند مالکیت آن در دفتر ۳۶ صفحه ۹۱ ذیل ثبت 5۸5۳ صفحه ۹۱ دفتر جلد ۳۶ - املاک بیرجند 

به نام وی صادر و تسلیم گردیده است با حدود اربعه ذیل به شرح پرونده ثبتی: شمالا به طول ۱۹/۲۰ متر دیواریست به کوچه ، شرقا به طول ۱۹/۲۰ متر دیواریست به باقیمانده 7۸۱ اصلی ، جنوبا اول به طول ۱/۸7 متر به دیوار پلاک ۱۸۴ اصلی دو به طول ۱۱/۶۰ متر به دیوار 
 پلاک ۱۸۶ فرعی ، غربا به طول ۱۹/۲5 متر دیواریست به باقیمانده 7۸۱ اصلی )فاقد حقوق ارتفاقی( که به موجب پرونده اجرایی شماره بایگانی ۹۹۰۰۹7۸ مستند به سند رسمی شماره ۱۰۰۶7- ۱۳۸۴/۳/۲۹ تنظیمی دفترخانه ازدواج یک بیرجند به طرفیت ورثه حین الفوت زوج به 
نام های فاطمه و زهرا و علی و محمدرضا شهرت همگی خسرکی و حسین خسرومنش که علی خسرکی فوت نموده و ورثه او خانم سیده حوا حسینی )مادر( می باشد و پس از ابلاغ مفاد اجراییه مستند به مواد ۱۸ و ۱۹ - آئین نامه اجرا از طریق آگهی و درج در روزنامه و طی 
تشریفات قانونی، نظر به اینکه ورثه زوج ظرف مهلت قانونی نسبت به پرداخت بدهی مورث خویش از محل ماترک به جای مانده اقدامی ننموده اند، به درخواست متعهدله برابر مفاد صورتجلسه مامور اجرا وارده به شماره ۱۴۰۰۱۳7۸- ۱۴۰۰/۲/۱۸ ملک فوق در قبال بهای تسعیر شده 
تعداد پنجاه عدد سکه طلای تمام بهار آزادی موضوع مهریه خانم سیده حوا حسینی به انضمام یک تا دو عشر اضافی بازداشت گردیده است و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری وارده به شماره ۱۴۰۰۲۱۳7- ۱۴۰۰/۳/۲ با در نظر گرفتن جمیع جهات متراژ عرصه و اعیان، 
قدمت، امتیاز آب، برق، گاز، موقعیت و دسترسی، مصالح به کار رفته و... تمامی ششدانگ عرصه و اعیان ملک فوق به مبلغ هفت میلیارد و هفتصد و چهل میلیون ریال )7/7۴۰/۰۰۰/۰۰۰( ریال ارزیابی و تمامی پنجاه سهم مشاع از کل شصت سهم ششدانگ ملک موصوف به مبلغ 
شش میلیارد و چهارصد و پنجاه میلیون )۶/۴5۰/۰۰۰/۰۰۰ ( ریال ارزیایی و بازداشت و به دلیل عدم وصول اعتراض قطعیت یافته است و به درخواست زوجه در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۴/۲7 از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمي بیرجند واقع در میدان شهدا 
از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و نقدی از مبالغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد ، فروش به نسیه فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت زوجه جایز است. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و اشخاص با تودیع 
۱۰ درصد مبلغ پایه حق شرکت در مزایده را خواهد داشت و خریدار مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نماید. در غیر این صورت مبلغ ۱۰ درصد تودیع شده به حساب خزانه منظور خواهد شد، همچنین به 
استناد ماده ۲۹ آئین نامه اجرا و رای دیوان عدالت اداری با توجه به نرخ تورم و نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری از تضییع حقوق طرفین در روز مزایده به تقاضای هر یک از آنها  قیمت سکه مجددا تسعیر خواهد شد . هزینه های دولتی به شرح ماده ۴۰ - آئین نامه اجرا نقدا 
وصول و سایر هزینه های احتمالی مربوط به بدهی شهرداری و دارایی و غیره که مبلغ آن فعلا مشخص نمي باشد بر عهده برنده مزایده است و در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد . چون مورد مزایده سهم مشاع از 
ششدانگ ملک می باشد، بنابراین اداره اجرای اسناد رسمی وظیفه ای جهت تخلیه به غیر از تحویل ملک نخواهد داشت و چنانچه ورثه مدیون تا قبل از روز مزایده اقدام به پرداخت و یا تودیع بدهی خویش نموده و یا رضایت زوجه را جلب نمایند از تشکیل مزایده خودداری خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۴/۱۲             غلامرضا دادی – رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند
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کشف ۴۱ دستگاه غیر مجاز استخراج رمز ارز در خراسان جنوبی

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان ضمن تشکر از همکاری سربازان گمنام امام زمان )عج( در اطلاعات سپاه استان و 
همکاری فرماندهی انتظامی استان گفت:  تعداد ۴۱ دستگاه ماینر از یک واحد مرغداری کشف و ضبط شد. دادگر، توان دستگاه های 

کشف شده را ۸۲ کیلووات عنوان کرد و افزود: مصرف برق دستگاه های فوق معادل مصرف برق حدود ۱۴۰ خانوار است.
لزوم شناخت

شهرداران جدید
از تاریخچه شهرها 
احتراما در پاسخ به شهروند عزیزي که 
از انتخاب شهردار غیر بومي دفاع کرده 
بودند به استحضار می رساند، به نظرم 
شهردار نه تنها باید بومی باشد بلکه باید 
به ریز در جریان تاریخچه امور فرهنگی، 
عمرانی و شهرسازی شهر بوده و توانایی 
اولویت بندی امور فوق الذکر را داشته 
باشد. علاوه بر آن باید شناخت دقیقی 
از کمبودها و مشکلات نواحی مختلف 
شهر داشته باشد تا بتواند پیشنهادات 
درستی به شورا ارائه دهد. از طرف دیگر 
عملکرد 6 شهردار نظام شورایی شهر 
بیرجند بیانگر موفقیت نسبی افراد بومی 
است که خود پاسخ مناسبی به سوال 
شهردار بومی و غیربومی است. به نظر 
اینجانب یکی از ضعف های چهار سال 
اخیر )با توجه به بهار ساخت و سازها و 
درآمدهاي خوب شهرداري(عدم اولویت 
عدم  و  عمرانی  امور  صحیح  بندی 
تخصیص مناسب بودجه بوده است که 
خود ناشی از عدم شناخت کافی شهردار 
غیربومی از پیشینه امور عمرانی شهر و 
البته عدم وجود برنامه ریزی میان مدت 
از سوی شورا بوده است. در این دوره 
به هیچ عنوان کار زیربنایی و اساسی 
در شهر انجام نشده  و متاسفانه بسیاری 
شهر  دار  اولویت  و  ضروری  امور  از 
بر زمین مانده و به جای آن با هزینه 
بسیار گزاف فرهنگسرا ساخته اند که در 
سال چند جلسه در آن برگزار گردد آن 
هم براي شهر لازم است اما نه اینکه 
 نصف بودجه یکسال شهر صرف شود. 
در صورتی شهردار غیربومی توجیه دارد 
که فرد بسیار قوی و مدیری توانمند و 
برنامه ریز باشد و از شهرداران قبلی بیرجند 
موفق تر باشد، در حال حاضر بر اساس 
شواهد موجود در بیرجند افراد توانمندتر 
از ایشان فراوان هستند امیدواریم هر 
انتخابی که برای شهر انجام می شود به 

نفع شهر و شهروندان  باشد. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

میلاد  بیمارستان  پرستاران  ما  سلام. 
در آزمون سال گذشته قبول و پس از 
دریافت مدارک توسط مسئولان دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند نه تنها با برخورد 
حالت  به  بلکه  نشدیم  مواجه  خوبی 
تمسخر فرمودند شما شامل امتیاز کرونا  
نمی شوید مگر ما پرستار نیستیم؟ مگر 
من نوعی در ایام کرونا خدمت نمی کردم 

در گوشه ای از بیمارستان؟ 

* حل مشکل پارکینگ بیرجند خیلی 
ساده است . زمین هایی که برخی نهادها 
احتکار کرده که گران شوند را مجبور کنید 
تسطیح و پارکینگ کنند. البته اگر اراده 

ای در کار است.

* با عرض سلام. نقش معادن و صنایع 
بر هیچ کس پوشیده نیست ولی آیا در 
زمان کرونا کدام دستگاه به داد معدنکاری 
که سرمایه خود را در معادن استان خرج 
کرده رسید. مالیات ها و حقوق دولت 
همچنان اخذ ولی معادن تعطیل و سرآخر 
پایان کار معدن و رفتن معدن در مزایده 
این است تمام حمایت ما از بخش معدن.

* خدایا بس است دیگر، به بچه هایمان 
که  مادرهایمان  و  پدر  به  کن،  رحم 
سی،چهل ،پنجاه و... سال و بیشتر حتی 
زحمت کشیدند و الان وقت استراحتشان
عزیزم  همشهریان  کن.  رحم  است 
خودتان رعایت کنید ماسک بزنید فاصله 
اجتماعی را رعایت کنید و هرکاری که از 
دستتان برمی آید انجام بدهید تا جلوی 
پیشرفت این ویروس منحوس گرفته 
شود ، به خاطر بچه هایمان و به خاطر 
پیرامون اصلا به خاطر شخص خودتان.

* به نظرم فرمانده انتظامی  استان در 
 شناخت و حساسیت وموقعیت استراتژیک
 منطقه حتما واقف هستند ولی متاسفانه 
اعتیاد و شیوع این بلای خانمان سوز 
خصوصا در مرکز استان و باز خصوصا 
در محلات بافت قدیمی شهر بیرجند از 
نوع صنعتی و به دنبال آن آسیب های 
محیطی  های  ناهنجاری  و  اجتماعی 
گریبانگیر شهرستان شده و از کرونا بدتر 

گل های جوان  را پرپر می کند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

اعتمادیان- مشاور استاندار و مدیر روابط 
عمومی استانداری خراسان جنوبی گفت: 
جشنواره عکس” تصویر حماسه” با اعلام 
 اسامی برگزیدگان به ایستگاه آخر رسید. 
مالکی با بیان این مطلب خاطر نشان 
کرد: جشنواره عکس” تصویر حماسه” 
با اعلام اسامی برگزیدگان توسط هیئت 

داوران به کار خود پایان داد. 
از  بعد  داوران،  هیئت  داد:  ادامه  وی 
عکس  قطعه   ۲۰۰ حدود  بررسی 
برتر  عکس   6 دبیرخانه،  به  رسیده 
شده،  تعیین  محورهای  اساس  بر  را 
انتخاب نمودند.  دبیر جشنواره ضمن 
آثار خود را برای  تشکر از کسانی که 
کرده  ارسال  مجموعه  این  به  ارزیابی 
حدود  مجموع  در  نمود:  تصریح  اند، 
از مناطق مختلف  ۲۰۰ قطعه عکس 
خراسان جنوبی و حتی دیگر استان های 
است.  شده  ارسال  دبیرخانه  به   کشور 
مالکی متذکر شد: عکس های رسیده بر 
مبنای سه محور جشن حضور حداکثری 
به  رأی،  های  صندوق  پای  در  مردم 
تصویر کشیدن جلوه های انتخابات و 
شور مردمی و انقلابی  اهالی خراسان 
جنوبی و رأی اولی های و مشارکت در 
 راه اعتلای ایران اسلامی داوری شده اند.

 به گفته وی، علاوه بر دقت نظر در 
جنبه تخصصی عکس ها، حضور مردم 
و شور انتخاباتی، در داوری ها مورد توجه 

ویژه بود. دبیر جشنواره خاطرنشان کرد: 
داوران،  هیئت  نظر  اعلام  اساس  بر 
محسن نوفرستی، محمد طالبی، حسین 
توحیدی فر، مهدیه مختاری پور، صالح 
گلکاری و حدیث شاهوردی، به ترتیب 
برگزیدگان اول تا ششم این جشنواره 
می باشند.  مالکی، در خصوص جوایز 
جشنواره نیز گفت: لوح تقدیر، تندیس 
جشنواره به همراه جایزه نقدی به مبلغ 
۱۵ میلیون ریال، جایزه نفر اول - لوح 
همراه  به  جشنواره  تندیس  تقدیر، 
جایزه نقدی به مبلغ ۱۰ میلیون ریال 
تندیس  تقدیر،  لوح  و  دوم  نفر  جایزه 
جشنواره به همراه جایزه نقدی به مبلغ 
۷ میلیون ریال، جوایز سه نفر برگزیده 
اصلی جشنواره است. وی تصریح نمود: 
 سه نفر برگزیده بخش فرعی به ترتیب

 ۴ میلیون، ۳ میلیون و ۲ میلیون ریال به 
همراه لوح تقدیر دریافت می کنند. 

برگزیده،  افراد  جوایز  وی،  گفته  به 
طی مراسمی به آنها اعطا خواهد شد.  
شایان ذکر است؛ اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، شرکت آب و فاضلاب، 
ورزشی  اجتماعی  فرهنگی  سازمان 
نظام  سازمان  بیرجند،  شهرداری 
مطبوعات  خانه  ساختمان،  مهندسی 
و  شرکت خدماتی حمایتی کشاورزی، 
استانداری را در برگزاری این جشنواره 

همراهی نموده اند.

مشاور استاندار و مدیر روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی:

جشنواره عکس
” تصویر حماسه” 

به ایستگاه آخر رسید

آگهی مزایده جایگاه CNG شهرداری خوسف )نوبت دوم(
شهرداری خوسف در نظر دارد: بر اساس صورتجلسه شماره ۸۱ مورخ ۹۸/۳/۲۶ شورای محترم 
اسلامی شهر، بهره برداری از جایگاه عرضه گاز طبیعی CNG خوسف واقع در ورودی شهر 
خوسف از سمت بیرجند را از طریق نشر آگهی مزایده عمومی به مدت سه سال به شرکت های 

مجاز بهره برداری مورد تایید شرکت پخش فرآورده های نفتی، واگذار نماید.
۱. لیست پایه کارشناسی ۳ درصد کارمزد فروش هر مترمکعب گاز طبیعی )ماهیانه( ۲. واریز 
سپرده شرکت در مزایده به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۵۲۰۳۰۰۹ ۳۱۰۰۰۰ 
نزد بانک ملی شعبه خوسف ۳. هزینه نشر آگهی، کارشناسی و کلیه کسورات قانونی بر عهده 
برنده مزایده خواهد بود. ۴. در صورت انصراف برنده اول تا سوم مزایده به ترتیب سپرده آنها به 
نفع شهرداری ضبط و وصول خواهد شد ۵. شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار 
 خواهد بود ۶. حضور شرکت کنندگان در جلسه بازگشایی و بررسی پیشنهادات، آزاد می باشد
۷. به پیشنهادات مخدوش، مبهم، مشروط، فاقد فیش سپرده و خارج از مهلت مقرر قانونی به 
هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۸. نحوه تهیه و خرید اسناد مزایده و ارائه پیشنهادات 
قیمت و کسب اطلاعات و ... صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس
WWW.Setadiran.ir و ارسال اصل مدارک به نشانی خراسان جنوبی، شهرستان خوسف، 
بلوار امام رضا )ع(  شهرداری خوسف می باشد. ۹. مهلت دریافت اسناد شرکت در مزایده از تاریخ
۱۴۰۰/۴/۵ تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۴/۲۳ ۱۰.  مهلت قبول پیشنهادات و تحویل اسناد از تاریخ
۱۴۰۰/۴/۵ تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۰/۴/۲۳ ۱۱. بازگشایی و بررسی پیشنهادات مورخ ۱۴۰۰/۴/۲۴ 
ساعت ۸ در دفتر شهرداری خواهد بود ۱۲. تاریخ انتشار آگهی نوبت اول: ۱۴۰۰/۴/۵ ۱۳. تاریخ 
انتشار آگهی نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۱۲ متقاضیان جهت کسب اطلاع از شرایط مناقصه با واحد 

خدمات شهری شهرداری خوسف به شماره ۰۵۶۳۲۰۷۴۰۸۸ داخلی ۱۲ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شهرداری خوسف

فراخوان دعوت به مشارکت بخش خصوصی در احداث و بهره برداری از مجموعه 
گلخانه و نهالستان امیریه واقع در پردیس امیرآباد دانشگاه بیرجند

در راستای الزامات برنامه ششم توسعه کشور و سند چشم انداز ۱۴۰۲ دانشگاه، به منظور استفاده 
بهینه از امکانات و نیروی انسانی، صرفه جویی و افزایش درآمد، واگذاری، احداث و بهره برداری 
از مجموعه گلخانه و نهالستان امیریه واقع در پردیس امیرآباد دانشگاه بیرجند به بخش خصوصی 

طبق شرایط ذیل انجام می گیرد. 
مشخصات موضوع مشارکت

اراضی به میزان ۳.۲ هکتار- ۵ گلخانه زیرزمینی به ابعاد ۷ در ۲۰ متر جمعا حدود ۷۰۰ متر مربع.
۲ خزانه ۱۰۰۰ متر مربعی با هوای آزاد - دارای انباری ۳۵ متر مربع و اتاق سرپرستی ۹ متر مربع. 
* دانشگاه بر اساس قرارداد مشارکت، گلخانه ها، اراضی و امکانات فوق را جهت بهره برداری و 

احداث نهالستان در اختیار طرف قرارداد بر اساس پیشنهادات واصله قرار خواهد داد. 
* تامین آب مورد نیاز طبق توافق بر عهده دانشگاه می باشد. 

 * متقاضیان با تخصص و تجربه در امور زراعی و باغی و شرکت های دانش بنیان در اولویت خواهد بود. 
* در صورت لزوم اخذ تسهیلات از جهاد کشاورزی و اجرای قطره ای کردن آبیاری از تعهدات 
متقاضیان خواهد بود. *پیشنهادات طرف قرارداد در خصوص نحوه مشارکت یا اجاره و سهم 

طرفین قرارداد در کمیته تخصصی باغ های دانشگاه مورد بررسی قرار خواهد گرفت. 
 www.birjand.ac.ir اطلاعات مربوط به بخش های مختلف نهالستان در سایت دانشگاه به آدرس * 

بارگذاری شده است. 
معاونت اداری و مالی دانشگاه بیرجند

صاحبان محترم مشاغل – املاک اجاره ای و شرکت ها
مهلت ارسال اظهارنامه عملکرد مالیات ۹۹ مشاغل فقط تا ۱۵ تیر ماه خواهد بود

اظهارنامه املاک اجاره ای و اظهارنامه شرکت ها پذیرفته می شود.
پاسداران – روبروی شعبه تأمین اجتماعی

 داخل باهنر غربی - پلاک ۱۷ 
مرکز تخصصی خدمات امور مالیاتی چمنی
به تابلوها دقت فرمایید  از ۸ صبح تا ۱۰ شب

3۲۴۲   3۲۴۲- ۰۹۱۵۵۶۱۴3۲۰- چمنی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نهبندان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۴۰۰۰۰۲۶ ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰-۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عزیز ا... حیدری فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۱۰ صادره نهبندان به شماره ملی ۵۶۳۹۹۲۲۷۴۵ در پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۰۶ نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت  ۳۱۰۲۵/۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳ فرعی از ۱۱۰ اصلی مزرعه اسماعیل آباد بخش 
۵ نهبندان بصورت انتقالیمع الواسطه از مالکین مشاع رسمی )سالاری ( به آدرس مزرعه اسماعیل آباد بخش ۵ نهبندان محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند معترض می 
بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات  ثبت موکول به به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر 
قانوني واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق 

مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۱۲   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲۸    
سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نهبندان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۴۰۰۰۰۲۸ ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰- ۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عزیز ا... حیدری فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۱۰ صادره نهبندان به شماره ملی ۵۶۳۹۹۲۲۷۴۵ در پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۰۸ نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت  ۷۲۵۲/۴  متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳ فرعی از ۱۱۰- اصلی مزرعه اسماعیل آباد بخش 
۵ نهبندان به صورت انتقالی مع الواسطه از مالکین مشاع رسمی )سالاری ( به آدرس مزرعه اسماعیل آباد بخش ۵ نهبندان محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند معترض می 
بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر 
قانوني واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق 

مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲۸
سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود اختصاصی شماره زیر:

ششدانگ یک قطعه زمین که با پلاک قسمتی از ۵۳۳ فرعی از ۱- اصلی بخش ۲ بیرجند تشکیل یک باب منزل را 
می دهد به مساحت ۱۰۱/۳۷ متر مربع به پلاک ۱۷۳۱ – اصلی بخش ۲ بیرجند مورد تقاضای آقای رضا اسماعیل آبادی در روز دوشنبه 
۱۴۰۰/۵/۴ ساعت اداری در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی 
و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر 
یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از 
طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع 
مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره 
ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۴/۱۲      حسین براتی – سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی 
حوزه ثبتی نهبندان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۴۰۰۰۰۲۹ ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰-۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عزیز ا... حیدری فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۱۰ صادره نهبندان به شماره ملی ۵۶۳۹۹۲۲۷۴۵ در پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۰۹ نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۵۹۲۶/۷  متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳ فرعی از ۱۱۰- اصلی مزرعه اسماعیل آباد بخش 
۵ نهبندان به صورت انتقالی مع الواسطه از مالکین مشاع رسمی )سالاری ( به آدرس مزرعه اسماعیل آباد بخش ۵ نهبندان محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند معترض می 
بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات  ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر 
قانوني واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق 

مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲۸
سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نهبندان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۴۰۰۰۰۲۷ ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰-۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عزیز ا... حیدری 
فرزند حسن به شماره شناسنامه ۱۰ صادره نهبندان به شماره ملی ۵۶۳۹۹۲۲۷۴۵ در پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۰۷ 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت  ۷۱۹۱/۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳ فرعی از ۱۱۰ - اصلی مزرعه اسماعیل 
آباد بخش ۵ نهبندان به صورت انتقالی مع الواسطه از مالکین مشاع رسمی )سالاری ( به آدرس مزرعه اسماعیل آباد بخش ۵ نهبندان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند 
معترض می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در 
مهلت مقرر قانوني واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند 

مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۱۲     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲۸ 
سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نهبندان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰۴۰۰۰۰۳۲-۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عزیز ا... حیدری فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۱۰ صادره نهبندان به شماره ملی ۵۶۳۹۹۲۲۷۴۵ در پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۱۲ نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت  ۷۱۴۴/۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳ فرعی از ۱۱۰ - اصلی مزرعه اسماعیل آباد بخش 
۵ نهبندان به صورت انتقالی مع الواسطه از مالکین مشاع رسمی )سالاری ( به آدرس مزرعه اسماعیل آباد بخش ۵ نهبندان محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض می 
بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر 
قانوني واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق 

مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۱۲     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲۸
سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۵۲۴۴ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۸هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب سورگی فرزند محمد علی 
به شماره شناسنامه ۲ در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۵۰ مترمربع پلاک ۶۲۹ فرعی از ۶۶۸ اصلی واقع در 
خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت عزیز سورگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱۴۰۰/۳/۲۶        تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه ۱۴۰۰/۴/۱۲
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند



کتابکده

شازده کوچولو
اثر آنتوان دوسنت اگزوپری

کتاب شازده کوچولو اثر آنتوان دوسنت اگزوپری، از 
محبوب ترین و پرفروش ترین کتاب ها در تاریخ است. 
آنتوان دوسنت اگزوپری – نویسنده کتاب – در سال 

۱۹۰۰ در شهر لیون فرانسه به دنیا آمد. در چهارده 
سالگی یتیم شد و مسئولیت تامین هزینه خانواده به 
دوش او افتاد. خدمت نظام را در نیروی هوایی گذراند 
و فن خلبانی و مکانیک آن را یاد گرفت و به یک باره 
به خدمت ارتش درآمد. اگزوپری بعد از تسلیم فرانسه 
به قوای آلمان، از آن کشور تبعید شد و به آمریکا رفت. 
در آمریکا سه کتاب نوشت که شازده کوچولو یکی از 
این سه کتاب بود. اگزوپری در یکی از پروازهایش 
گم شد و هرگز بازنگشت. اگزوپری علاوه بر شازده 
کوچولو چندین کتاب زیبای دیگر نیز نوشته است 
که از جمله آن ها می توان به زمین انسان ها و خلبان 
جنگ اشاره کرد.کتاب شازده کوچولو با خاطرات 
دوران کودکی یک خلبان آغاز می شود. هنگامی که 
او 6 ساله بود، در کتابی راجع به جنگل و حیوانات 
تصویر زیبایی از یک مار بوآ که حیوان درنده ای را 
بلعیده بود، دید. در کتاب نوشته شده بود که مارهای 
بوآ شکار خود را بی آنکه بجوند درسته قورت می دهند. 
بنابراین کودک 6 ساله تصمیم می گیرد یک نقاشی 
از مار بوآ که حیوانی را قورت داده است بکشد. پس از 
کشیدن نقاشی، وقتی او شاهکار خود را به آدم بزرگ ها 
نمی شد  موضوع  متوجه  کسی  می داد   نشان 

چون: »آدم بزرگ ها همیشه نیاز به توضیح دارند.«

خشم همیشه با جروبحث و درگیری همراه است. 
اگر احساس می کنید هر زمان دچار خشم می شوید با 
دیگران درگیری های فیزیکی و لفظی پیدا می کنید این 
به معنای آن است که شما نیاز به خودآگاهی دارید. در 
این صورت باید یاد بگیرید که از روش های سودمند 
برای پیشگیری از تنش ها استفاده کنید.  باید تمرین 
کنید در آن هنگام آرامتر حرف بزنید، درست نفس 
بکشید، به موقع سکوت کنید و صدایتان را پایین 
بیاورید. شما ممکن است احساس کنید که برای کنترل 

خشم تان باید روی حالت های چهره، چشم ها و تکان 
دادن بدن نیز کار کنید. علاوه بر این لازم است که 
همواره موضوعات را از منظر دیگران ببینید بدون اینکه 
بخواهید آنها را با پیش فرض های خود که معمولا از 
روی عصبانیت شکل گرفته اند قضاوت کنید. یادتان 
باشد که اگر کسی باعث خشم تان شده همیشه این 
کار را از روی عمد و با هدف آسیب زدن انجام نمی دهد.
از عواقب حرف و رفتار خود آگاه  از آدم ها  بسیاری 
نیستند. بسیاری از افراد به احساسات و خواسته های 

دیگران بی توجه هستند بنابراین اغلب بدون توجه 
دقیق کاری را می کنند یا حرفی را می زنند که باعث 
ناراحتی می شود. در یک دنیای ایده آل خوب بود که 
همه متوجه همه چیز بودند اما واقعیت این است که 
اینگونه پیش نمی رود. خشم می تواند یک مشکل باشد 
اما در هر صورت این بخشی از موجودیت شماست. 
اگر فکر می کنید به راحتی دچار خشم می شوید آن را 
به عنوان فرصتی در نظر بگیرید برای اینکه خودتان را 

بهتر بشنا سید.

 از خشم برای ایجاد تعادل در تنش ها استفاده کنید

یاد یاران
شهید: حسن جهانیان        نام پدر: محمدباقر            نام شهرستان: فردوس

روحانیون عزیزی را می بینیم که در کنار برادران سپاه و بسیج و ارتش دلیرانه می جنگند و به 
پیش می روند خط عظیم انقلاب احتیاج به نور روحانیت دارند که حرکت مردم را هدایت کند...  شنبه  ۱2 تیر  ۱۴۰۰ * شماره  ۴۹۵۴

مسجد جامع هندوالان4

باشکوه ترین اثر تاریخی که در شهر درمیان قرار 
دارد، مسجدی است که متعلق به دوره تیموری 
است. مسجد جامع هندوالان دارای تزئینات زیبا 
و باارزشی است که سبب برتری این مسجد در 
میان سایر مساجد شهرستان درمیان شده است. 
و  بوده  متنوع  بسیار  آجری  تزیینات  نظر  از  بنا 
گوشواره ها،  ها،  فیل پوش  شامل:  تریینات  این 

و  ها  محراب  رسمی بندی  گچی،  های  قاب 
این روستا  اهالی  است.  آجرچینی گنبدها  نحوه 
و  داشته  این مسجد هزار سال قدمت  معتقدند 
ا...« پسر »منصور« ساخته شده   توسط »سیف 
است. روستای هندوالان در گذشته آن را هرندووا 
نیز می نامند، اما عظمت روستا باعث شد که به 
نام هند کوچک نیز معروف شود. این مسجد از 
بناهای قرن هفتم و هشتم هجری قمری است، 
جالب ترین و قدیمی ترین بخش آن گنبد مسجد 
است که با مهارت خاصی بر روی فضای چهار 
ضلعی ساخته شد. شبستان ستون دار در دو طرف 
گنبد خانه قرار دارد و سبک پوشش و روشنایی 
آن از ویژگی های ممتاز بناست. مسجد یاد شده 
سال  در حدود  تیموری  شاهرخ  با عصر  مقارن 
بعدی  های  دوره  و   شده  ساخته  ق  هـ.   ۸۵۰
بازسازی شده است. این اثر در تاریخ ۱۱ مرداد 
۱۳۷6 با شماره ثبت ۱۸۹۳ به عنوان یکی از آثار 

ملی ایران به ثبت رسیده است.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
زمانی که چیزی می خواهی همه جهان دست به دست هم می 

دهد تا به تو در پیدا کردن آن کمک کند.
)کتاب کیمیاگر -  پائولو کوئلیو(

باورهای اشتباه درباره سفید شدن مو

کمبود تولید ملانین به مرور عامل رویش تدریجی 
موهای سفید است و کندن یک موی سفید باعث 
سفید شدن بقیه موها نمی شود.  رشد موها تفاوتی 
ندارد و فازهای رشد مو در موهای سفید و رنگی 

یکسان است اما تحقیقاتی صورت گرفته که ثابت 
می کند، سرعت رشد موهای سفید بیش از موهای 
رنگی است. از نظر علمی ثابت نشده که با سفید 
شدن مو قطر آن بیشتر می شود اما در برخی افراد 

موهای سفید  میزان سستی آن کمتر است.

انتقال کرونا  از سطوح بیمارستانی؟

»آنجلا هاچکو«، سرپرست تیم تحقیق از دانشگاه 
کالیفرنیا، در این باره می گوید: »تیم ما برای اولین 
بار اثبات کرد توالی کروناویروس می تواند از وسایل 
محیطی جمع آوری شده از سطوح بیمارستان 

شناسایی شود.« تغییر پروتکل های تمیزکاری با 
آلودگی کمتر ناشی از کروناویروس مرتبط است.

نتایج همچنین تأیید کرد که کروناویروس برداشته 
شده از یک سطح، اگرچه حاوی توالی ژنومی تقریباً 
دست نخورده بود، اما قابلیت عفونی کردن نداشت.

این دو نوشیدنی گرم  در صبح، ممنوع

اول صبح بعد از نوشیدن چای یا قهوه باکتری های 
موجود در دهان قند را تجزیه می کند که باعث 
افزایش سطح اسید در دهان و فرسایش مینای 
دندان می شود، همچنین برخی افراد صبح بعد 

از نوشیدن چای یا قهوه ترکیب شده با شیر نیز 
احساس نفخ می کنند. بهترین زمان برای نوشیدن 
چای به طور معمول یک تا 2 ساعت پس از 
خوردن غذا است. می توانید آن را صبح نیز بنوشید، 

اما نباید معده خالی  باشد.

مواد غذایی کپک زده را بیرون بریزید

انواع توت ها بدون  از مواد غذایی مانند  بعضی 
این  در  و  می گیرد  قرار  یخچال  درون  درپوش 
صورت خیلی سریع تر فاسد می شود. بعضی افراد 
عادت دارند که تکه های خراب و فاسد توت  را جدا 

کنند و نیمه سالم تر را مصرف کنند، درحالی که 
چنین کاری به هیچ وجه توسط متخصصان ایمنی 
و بهداشت غذایی تایید نمی شود. اگر تکه های 
کپک زده در قسمتی از یک ماده غذایی نمایان 

شدند، تمامی محصول مورد نظر را دور بریزید.

ستاد هیئت نظارت مرکزی  هشتمین دوره انتخابات نظام پزشکی بیرجند

نام و نام 
خانوادگی

شماره نظامجنسیت
پزشکی

شمارهتاریخ تولدنام پدر
شناسنامه

هیئت تخصصتحصیلات
اجرایی 

شهرستان 
واجد 

شرایط 
هیئت 
مدیره 

نام محل کار

مجید ۱
شکیب

بیمارستان بیرجندبیهوشیپزشکی۱۳۵۴/۶/۳۰۱۱۸عبد المجید۸۹۰۵7مذکر
بوعلی ارتش

بیمارستان بیرجندقلب و عروقپزشکی۱۳۵۸/۳/۱۳۸حسن۱۰۱۰۳۱مونثناهید ازدکی۲
رازی

فهیمه ۳
السادات 
جعفری

بیمارستان بیرجندزنان و زایمانپزشکی۱۳۶۳/۱/۱۴۰۱سید هاشم۱۲77۴۹مونث
شهید رحیمی 
تامین اجتماعی

حمیدرضا ۴
مشرقی 

مقدم

متخصص پزشکی۱۳۴۰/۸/7۲7۴۲۵محمد حسن۲7۴۲۵مذکر
قلب فلوشیپ 

الکتروفیزیولوژی

بیمارستان بیرجند
رازی

مسعود رضا ۵
موحد دانش

بیمارستان بیرجندمتخصص عفونیپزشکی۱۳۵۱/۳/۱۱۱۲۲غلامرضا 7۰۲۰۸مذکر 
میلاد

محمدرضا ۶
مشرقی 

مقدم

بیمارستان بیرجندمتخصص داخلیپزشکی۱۳۳۸/۲/۱7۹۱محمدحسن۲۴777مذکر
ولی عصر

علوم ۱۳۳۵/۹/۲۵۳۰۶مهدیع- آ  ۸۶مذکرحمید آیتی7
آزمایشگاهی

آزمایشگاه بیرجنددکترا
کیمیا

هایده هادوی ۸
نیا

علوم ۱۳۴۱/۳/7۲۲۰محمدعلیع آ - ۲7۵مونث
آزمایشگاهی

بیمارستان بیرجنددکترا
شهید رحیمی 
تامین اجتماعی

خلیل بلالی ۹
مود

مجتمع بیرجند دکترادندانپزشکی۱۳۴۳/۶/۱۰۲۳۰۴محمد۶۱۱۴۴مذکر
پزشکی کیمیا

محسن شاهی ۱۰
گیو

مقتح ۲بیرجنددکترادندانپزشکی۱۳۶7/۳/۲۰۶7محمد۱۳۵۹۱7مذکر

سید حجت ۱۱
شکیب

متخصص دندانپزشکی۱۳۶۵/۶/۲7۱۰۳۵۵سید ابراهیم۱۳۳۴۶۵مذکر
ارتدونسی

میدان دوم بیرجند 
مدرس 

ساختمان 
صدف

داروخانه بیرجنددکترای حرفه ایداروساز۱۳7۲/۲/۲۵۰۶۴۰۳۱۵۳۵۶محمدحسین ۲۲۹۰۵مذکر رضا رندیان۱۲
هلال احمر

فرزانه ۱۳
شمشیرگران

نبش مدرس بیرجنددکترای حرفه ایداروساز۱۳7۰/۱۱/۱۰۶۴۰۲۳۹۲۲۶ابوالفضل۲۱۰۹7مونث
۲۱ داروخانه

احمد متقی ۱۴
نیا

خیابان بیرجنددکترای حرفه ایداروساز۱۳۴۹/۱۰/۱۱۱محمدعلید-۶۲۴7مذکر
طالقانی ۳- 

داروخانه

مجتبی ۱۵
محمدپور

عینک طبی بیرجندکارشناسی ارشداپتومتری۱۳۵7/۳/۲۴۵۱۲۹غلامرضا۴۵۱۲۹مذکر
بهار

مهدی زاهدی ۱۶
پور

مجتمع بیرجنددکترای حرفه ای فیزیولوژی ۱۳۴7/۱/۱۴۲۵محمد ف- ۱۴۳۰مذکر
فیزیوتراپی 

رازی

ملیحه ۱7
زاکری

بیمارستان بیرجندکارشناسیمامایی۱۳۵۹/۴/۲۴۱۳۵۸حبیب ا...۳۲۸۴۸مونث
ولی عصر

مریم ۱۸
محمدی

بیمارستان بیرجندکارشناسیمامایی۱۳7۰/۲/۳۰۰۹۱۰۰۹۴۵۱۹حسین۴7۳۶۲مونث
شهید رحیمی 
تامین اجتماعی

معاونت بیرجندکارشناسیمامایی۱۳۵۹/۲/۲۲۳7۶فضل ا...۳۱۰۲۳مونثندا ماسوری۱۹
درمان

فاطمه ۲۰
دهقانی

معاونت بیرجندکارشناسیمامایی۱۳۵۵/۹/۱۹۶۱۳۶غلام احمدم- ۵۵۴۸۸مونث
درمان

علی حسین ۲۱
زاده

معاونت درمان بیرجند عمومیپزشکی۱۳۵۰/۱/۱۱محمد7۳۸۹۳مذکر
دانشگاه

الهه حاتمی ۲۲
کیا

بیمارستان بیرجندعمومیپزشکی۱۳۶۸/۸/۲۳۰۹۲۰۴۴۶۶۲۰عبدالصمد۱۵۵۹7۱مونث
شهید رحیمی 
تامین اجتماعی

محمد حسن ۲۳
نمایی

عمومی دکترای پزشکی۱۳۵۰/۲/۲7۴۶طاهر۶۱۲۵7مذکر
میکروب شناسی

دانشکده بیرجند
پزشکی

سامان ۲۴
بهرامی

اداره کل بیرجندعمومیپزشکی۱۳۴7/۱/۹۱محمد حسن۹۱۰۶۱مذکر
پزشکی قانونی

مجیدرضا ۲۵
لطیفی

سازمان هلال بیرجندعمومیپزشکی۱۳۴۹/۲/۱۰۱۰۶محمدعلی۵۶۵۵۴مذکر
احمر

مجید ۲۶
شایسته

معاونت بیرجندعمومیپزشکی۱۳۵۰/۱۱/۶7۱۱ابوالقاسم7۳۸۹۶مذکر 
بهداشتی 
دانشگاه

غلامرضا ۲7
عنانی سراب

دانشگاه علوم بیرجندایمونوهما تولوژیPHD ۱۳۴۳/۹/۲7۳عبدالغفورآ ۲7۰۳مذکر
پزشکی

ستاد هیئت مرکزی نظارت مرکزی هشتمین دوره انتخابات نظام پزشکی حوزه قاین

شماره نظامنام و نام خانوادگی
پزشکی

شمارهتاریخ تولدنام پدر
شناسنامه

محل کارتخصصتحصیلات

بیمارستان شهداداخلیدکترا۱۳۵۰۹۲۲حسن۹۵۹۰۰حمیدرضا قاسمی۱

بیمارستان شهدارادیولوژی دکترا۱۳۵۸۳۰۹محمد امین۱۰۸۱۳۹زهرا رضوانی مهموئی ۲

بیمارستان شهداقلب و عروقدکترا۱۳۵۲۳7۲۵محمد حسن7۶۹۹۱محمدرضا عارفی فر۳

بهداشت  و درمان زیرکوهپزشک عمومیدکترا۱۳۵۰۹۲۶حسین۸۲۰۹۸محمدصادق ناصری۴

مطبپزشک عمومیدکترا۱۳۴۹۲غلامرضا7۵۲۶۱محمد حسن اسماعیل پور ۵

مطبپزشک عمومیدکترا۱۳۵۱۶۸محمدرضا۹۰۵۵۶حسن رازقی۶

بیمارستان شهداپزشک عمومیدکترا۱۳۴۹۱۰۸۹محمود۸۹۱۰۴سعید احمدی7

داروخانهداروسازدکترا۱۳۵۱۱۰۰غلامحسین7۲۹۹محمد تقی زاده۸

داروخانهداروسازدکترا۱۳۶۲۳۱۵حبیب۱۴۵7۴حسین اشعری۹

مطبدندانپزشکدکترا۱۳۴۰۴علی مراد۶7۳۱۹نعمت ا... اسدیان۱۰

مطبدندانپزشکدکتراشماره ملی۱۳7۰غلام علی۱۵۴۶۳7رامین رزوینی۱۱

بیمارستان شهداماماکارشناس ۱۳۵۵۲۲۴علی ۱۲۵7۲زهرا صائبی ۱۲

مطب ماماکارشناسشماره ملی۱۳۶۸محمد۲۹۸۴۲فاطمه احمدی نژاد۱۳

مطبفیزیوتراپکارشناس۱۳۵۳7۵۸مهرعلی۲۱۶۲ابراهیم زنگنه فر۱۴

مطباپتومتریستکارشناس۱۳۵۱۱۸۱ابراهیم7۶۰مریم خالصی۱۵

ستاد هیئت مرکزی نظارت مرکزی هشتمین دوره انتخابات نظام پزشکی حوزه طبس 

شماره نظامنام و نام خانوادگی
پزشکی

شمارهتاریخ تولدنام پدر
شناسنامه

محل کارتخصصتحصیلات

بهزیستیپزشک عمومیدکترا۵۰/۱/۱۴۶غلامحسین۶7۵۳۰وحیدرضا گازرانی۱

بیمارستانپزشک عمومیدکترا۴۸/۶/۱۱۴۶۰رضا۴7۱۵7باقر جعفری۲

تامین اجتماعیپزشک عمومیدکترا۴7/۱۱/۱۶۳۸۰کاظم۵۱۱۴۳محمد امین هادیان۳

مرکز بهداشتدندانپزشکدکترا۶۳/۶/۳۰۱7محمد علی ۱۲۶۲۰۱محسن حیدری۴

مرکز بهداشتدندانپزشکدکترا۴۹/۹/۲7۲۱۹هاشم۵۸۵۰7سعید رستمی ۵ 

مرکز مشاوره مامایی مادرانهماماییکارشناس7۳/۱۰/۲۴۰۸۳۰۰۹7۹۱۰احمد۵۵۲۵۴-منرجس آشوری مقدم ۶

عینک طبی نگاهبینایی سنجی کارشناس۵۸/۱/۱۹۹مهدی۶۶۵-بمصطفی رشیدی7

بیمارستانزنان و زایمانمتخصص ۵۵/۱/۱۱۱علی۸۴۸77فرح کلانی۸

داروخانه جنب دارالشفاءداروسازدکترا۵۳/۴/۲۰۱۱۵جوادد- ۹۳۴۵مهدی اخوان صفار۹

بیمارستانماماییکارشناس۶۵/۵/۲۴۱۴۵جعفرم- ۲۴۶7۳زکیه غلامی۰۱

آزمایشگاه دکتر کامکارپاتولوژیمتخصص۵۶/۱۰/۲۵7۰۶۶عبدالرضا۹۵7۶۸ندا کامکار۱۱

بیمارستانداخلی مغز و اعصابمتخصص۶۴/۶/۳۱۵۱۴محمد۱۲۹۵۳۰فهیمه جعفریان۲۱ 

بیمارستانداخلیمتخصص ۵۲/۶/۱۶۴۵ذبیح ا...7۶۲۸۰بیتا بقائی۱۳

مطبعمومیدکترا۱۳۴۲/۶/۲۲7۹غلامرضا۴۶۵۰۹محمد زمانی۱۴

قابل توجه جامعه محترم پزشکی و پیراپزشکی استان خراسان جنوبی
 احتراما اسامی کاندیداهای تایید صلاحیت شده در هشتمین دوره انتخابات نظام پزشکی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند درحوزه های بیرجند ، قاین  

و طبس اعلام می گردد. حوزه انتخابیه فردوس به علت نرسیدن تعداد کاندیداها به حد نصاب قانونی به دور دوم انتخابات موکول شده که تاریخ 
آن متعاقبا اعلام خواهد شد. ضمنا قابل ذکر است تبلیغات کاندیداهای مذکور از تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۴ لغایت ۱۴۰۰/۰۴/۲۳ بوده و زمان برگزاری 
انتخابات روز جمعه ۱۴۰۰/۰۴/۲۵ می باشد. از جامعه محترم پزشکی و پیراپزشکی عضو سازمان نظام پزشکی درخواست می شود با مشارکت حداکثری خود در این انتخابات 

در جهت اعتلای اهداف بزرگ این جامعه و توسعه خدمت رسانی به شهروندان محترم این استان گامی بلند بردارند.
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شناسایی ۳۰ بیمار کرونایی جدید در خراسان جنوبی

۳۰ بیمار کرونایی جدید در شبانه روز گذشته در خراسان جنوبی شناسایی شد. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت : روز گذشته ۱۴۲ آزمایش 
تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعا ۳۰ بیمار جدید شامل  ۹ بستری و ۲۱ مورد سرپایی، شناسایی شد. مهدی زاده افزود : از این تعداد ۸ مورد از 
بیرجند، ۶ مورد از نهبندان، ۳ مورد از سربیشه، بشرویه، فردوس، قاین، درمیان و زیرکوه هر کدام ۲ مورد و خوسف سرایان و طبس هر کدام یک مورد بودند.

* پیکر فرمانده مرکز آموزش محمد 
نیروی  مرزبانی  )ص(  ا...  رسول 
انتظامی مستقر در بیرجند روز جمعه 
با حضور جمعی از مردم و مسئولان 

در این شهر تشییع و خاکسپاری شد.
جمعیت  جوانان  معاون  موهبتی   *
از  جنوبی  خراسان  احمر  هلال 
برای  آموزشی  کارگاه   ۱۱ برگزاری 
مناسبت  به  جمعیت  جوان  اعضای 
هفته مبارزه با مواد مخدر در استان 

خبر داد.
و  فرهنگی  امور  معاون  رمضانی   *
رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد 
از رونمایی  اسلامی خراسان جنوبی 
کتاب »بیرجندیه ها« همزمان با روز 

قلم در بیرجند خبر داد.

اخبار  کوتاه 

مشکلات کشور با همفکری 
دانشگاه و حوزه حل شدنی است

نماینده ولی فقیه در استان با تأکید بر لزوم 
همکاری آحاد مردم و نخبگان با دولت آینده، 
گفت: دولت نیز باید به دانشگاه و حوزه نزدیک 
شود و مشکلات کشور را با تعامل و همفکری 
آنان حل کنند. حجت الاسلام عبادی افزود: 
اکنون باید دولت اسلامی تشکیل شود چون 
این انقلاب را مردم انجام دادند و دولت نیز 
برگزیده مردم است و اگر واقعا در این باره آنچه 
لازم است تحقق پیدا کرده باشد مردم دولتی 

را انتخاب و بعد هم آن را همراهی می کنند.

کاهش  ۲۳ درصدی  جرائم  سایبری 
در خراسان جنوبی

رئیس  پلیس  فتای  خراسان  جنوبی  از کاهش  
۲۳ درصدی  وقوع  جرائم  سایبری در سه ماه 
به  مدت مشابه   نسبت   نخست سال  جاری 
سال  قبل  در استان خبر داد. محمدپور افزود: 
بیشترین  جرائم  سایبری  استان به ترتیب  در 
زمینه  کلاهبرداری های  رایانه ای، برداشت های  
اینترنتی  غیرمجاز، مزاحمت  اینترنتی و تهدید، 
هتک  حیثیت  و نشر اکاذیب، تبلیغ  و فروش  
اجناس  ممنوعه  از طریق  رایانه  و اینترنت  است .

رشد فکری، محور فعالیت های کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان باشد

 استاندار در نشست کاری مدیر کل کانون 
استان  نوجوانان  و  کودکان  فکری  پرورش 
کانون  فعالیت های  گفت: مهمترین محور 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان باید رشد 
فکری جامعه هدف خود باشد. ملانوری افزود: 
فکر بچه ها باید به گونه ای در کانون تربیت 
شود که اعتماد به نفس را در آنها تقویت نماید. 
وی تأکید کرد: برنامه های کانون باید به این 
منجر شود که بچه ها ریسک پذیر شوند، 
مطالبه گری را بیاموزند، بتوانند ایده بدهند و ایده 
های خود را به طرح تبدیل کنند و در مجموع 
فکر آنها به سمت توسعه برود تا بتوانند برای 

استان، برنامه داشته باشند.

۷۰ درصد متوفیان تصادفات درون 
شهری خراسان جنوبی جوان هستند

خراسان  رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس 
جنوبی گفت: در سه ماه نخست امسال ۱۰ نفر 
در تصادفات درون شهری استان فوت کردند 
که ۷۰ درصد از متوفیان قشر جوان زیر ۲۵ 
سال بوده اند. عباسی افزود: از ابتدای امسال تا 
کنون بالغ بر هزار و ۸۷۴ فقره تصادف در معابر 

درون شهری استان رخ داده است. 

برق چهار سازمان پر مصرف 
خراسان جنوبی قطع شد

بخشایشی، معاون فروش و خدمات مشترکین 
خراسان  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت 
جنوبی افزود: با توجه به کاهش شدید تولید 
نیروگاه های برق آبی به دلیل افت قابل توجه 
نزولات آسمانی و پیرو مصوبه هیئت وزیران 
و در راستای حفظ پایداری تامین برق مراکز 
که  هفته ای  در  مسکونی،  منازل  و  درمانی 
بانک  و  اداره  چهار  از  بیش  برق  گذشت، 
پرمصرف به دلیل عدم رعایت موازین مدیریت 
مصرف، به صورت موقت قطع و پس از اخذ 

تعهد کتبی، مجددا وصل شد.

۴۹۰ میلیارد تومان به راه های 
خراسان جنوبی تخصیص یافت

جنوبی  خراسان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
گفت: از محل مصوبات سفر رئیس سازمان 
میلیارد  تاکنون ۴۹۰  بودجه کشور  و  برنامه 
تومان به راه های خراسان جنوبی تخصیص 
یافت و شاهد تحقق ۱۰۰ درصدی اعتبارات 
تخصیص یافته از این محل هستیم. داعی با 
بیان اینکه این طرح ها عمدتا برای تکمیل 
از جمله:  استان  باند دوم محور های اصلی 
بیرجند-زاهدان، سربیشه-درح، بیرجند-قاین، 
طبس-یزد و طبس - بشرویه است گفت:۴۱۰ 
میلیارد تومان تا ابتدای امسال تخصیص یافته 
بود و  با تخصیص ۸۰ میلیارد تومان اعتبار 
باقیمانده این طرح ها، پیشرفت بیشتری را 
بود. خواهیم  شاهد  پروژه ها  این  تکمیل   در 

گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار  یعقوبی- 
تاکنون مورد مثبتی از ابتلا به کرونای هندی 
در استان گزارش نشده است. ملانوری افزود: 
با مدیریت درستی که صورت گرفت و بنا 
به برنامه ریزی های انجام شده، خوشبختانه تا 
الان استان از ابتلای ویروس هندی مصون 
ماه  در ۱۶  کرد:  تصریح  وی  است.  مانده 
گذشته، موج هایی که کشور را تهدید کرد، 
استان ما را هم بی تاثیر نگذاشت، به ویژه 
در موج سوم که وضعیت خراسان جنوبی، 
بحرانی شد. ملانوری گفت: با تلاش های 
فراوانی که در سطح استان صورت گرفت و 
با تعامل و هم افزایی همه دستگاه های متولی، 
مردم، اصناف و بازاریان، وضعیت رو به بهبود 
گذاشت و بعد از موج سوم، شاهد سیر نزولی 
بیماری در استان بودیم. وی با تاکید بر اینکه 
بعد از تجربه موج سوم، رصدها و پیگیرها 
با جدیت بیشتری دنبال شد، اظهار داشت: 
با وجود هم مرزی استان با افغانستان و بنا 
به پیش بینی هایی که صورت گرفته بود و 
احتمال می رفت ویروس هندی از مرزهای 
ویژه  مراقبت های  شود،  وارد کشور  شرقی 
ای در مرزهای استان اعمال شد. استاندار 
خراسان جنوبی گفت: با توجه به فعال بودن 
مرزهای استان و مبادلات مرزی که انجام 

مدیریت  را  شدها  و  آمد  شرایط  می گیرد، 
کردیم و با اجرای مصوبات دو ستاد ملی و 
استانی کرونا و همچنین همراهی حوزه های 
هلال احمر، بهداشت و مرزبانی، مرز کنترل 
به  ابتلای  از  موردی  لحظه  این  تا  و  شد 

ویروس هندی نداریم. وی با تاکید بر اینکه 
در حال حاضر وضعیت استان نسبتا مطلوب 
است، خاطرنشان کرد: با توجه به همجواری 
استان با سیستان و بلوچستان که با افزایش 
از  و  است،  مواجه  بیماری  به  ابتلای  آمار 

طرفی ترددهایی بین دو منطقه در حال انجام 
است، احتمال افزایش آمار بیماران کرونایی 
در خراسان جنوبی وجود دارد. وی با تاکید 
بر اینکه در تزریق واکسن، تابع شرایط ستاد 
ملی کرونا و وزارت بهداشت هستیم، گفت: از 

۱۳ هزار نفر جمعیت موجود در گروه سنی 
۷۰ تا ۷۴ سال استان ، بیش از هفت هزار و 
۵۰۰ نفر، معادل ۵۸ درصد واکسینه شده اند.
ملانوری ادامه داد: در ۵۳ درصد از جمعیت 
۱۲ هزار نفری گروه سنی ۷۵ تا ۷۹ سال، 

معادل ۶ هزار و ۵۰۰ نفر نیز واکسیناسیون 
انجام شده است. وی یادآور شد: از گروه سنی 
بالای ۸۰ سال استان با ۱۶ هزار و ۲۳۰ نفر 
جمعیت نیز ۸۴ درصد، معادل ۱۳ هزار و ۶۳۷ 

نفر، واکسن را دریافت کرده اند.

دلتای هندی در یک قدمی
 خاک خراسان جنوبی

پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون 
بیرجند نیز گفت: با توجه به اینکه احتمال 
دلتای  به  جنوبی  خراسان  استان  آلودگی 
جنوبی  شهرستان های  دارد،  وجود  هندی 
و شرقی استان وارد خیز پنجم کرونا شده 
است. مهدی زاده عنوان کرد: موارد کرونا 
شرقی  و  جنوبی  در شهرستان های  مثبت 
و  بوده  افزایش  حال  در  تدریج  به  استان 
وضعیت کرونایی شهرستان های نهبندان، 
است.  کرده  پیدا  تغییر  درمیان  و  سربیشه 
مهدی زاده با اشاره به اعمال محدودیت های 
جدید کرونایی در شهرستان نهبندان اظهار 
کرد: محدودیت هایی مانند تعطیلی گروه های 
شغلی دو، سه، چهار، منع ورود پلاک های 
غیر بومی و خروج پلاک های بومی از این 
شهرستان و منع تردد شبانه با هدف کاهش 

موارد ابتلا به کرونا اعمال می شود.

وضعیت کرونا در خراسان جنوبی 
شکننده است

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری از ویروس 
کرونا دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هم گفت: 
با توجه به بررسی های صورت گرفته موردی از 
ویروس دلتا پلاس هندی در خراسان جنوبی 
گزارش نشده اما وضعیت استان شکننده است. 
شریف زاده افزود: متاسفانه استان های همجوار 
سیستان بلوچستان، کرمان و یزد درگیر ویروس 
دلتا پلاس هندی شده اند که این مهم وضعیت 
استان را شکننده می کند. وی از مردم خواست 
به هیچ عنوان به این شهرستان ها سفر نکنند 
و گفت: اکنون شهرستان نهبندان و سربیشه با 
تغییر رنگ به ترتیب به وضعیت قرمز و نارنجی 
در آمده اند که طبق گزارش ها موراد سرپایی 
و بستری شهرستان های نهبندان، سربیشه 
افزایشی است. وی تصریح کرد:  و درمیان 
نهبندان  طبق آخرین گزارش ها شهرستان 
قرمز، شهرستان های بیرجند، قاین، سربیشه و 
درمیان در وضعیت نارنجی و بقیه شهرستان ها 
حالت زرد دارند. شریف زاده در ادامه با بیان 
شهرستان ها  سایر  در  بیماری  روند  اینکه 
ثابت است افزود: بیمارستان های استان روند 
 عادی دارند و برای بستری مشکلی نداریم.

با  پیامی  در  تایر  کویر  مدیرعامل شرکت 
تبریک ۱۰ تیرماه روز صنعت و معدن گفت: 
از همه  تا  است  مغتنمی  فرصت  روز  این 
خاطر  به  کویرتایر  بزرگ  خانواده  اعضای 
تلاش  ها و مجاهدت های بی دریغی که 
در راه توسعه و آبادانی کشور انجام می دهند 

صمیمانه قدردانی و سپاسگزاری نمایم. 
محمد  سید  مهندس  آقای  تبریک  متن 

حسین زینلی  مدیرعامل شرکت کویر تایر 
به این شرح است: صنعتی شدن کشور یک 
مقوله ملی و همگانی است و همه باید در 

این باره احساس مسئولیت کنند. 
دهم تیرماه ، روز صنعت و معدن فرصت 
خانواده  اعضای  همه  از  تا  است  مغتنمی 
و  ها  تلاش  خاطر  به  کویرتایر  بزرگ 
راه  در  که  دریغی  بی  های  مجاهدت 

دهند  می  انجام  کشور  آبادانی  و  توسعه 
نمایم.  سپاسگزاری  و  قدردانی  صمیمانه 
چالش  با  توسعه  راه  در  عزیزمان  میهن 
های بسیاری مواجه است که صنعت می 
تواند گره گشای بخش هایی از مشکلات 
پیش رو باشد.کمبود منابع آبی و خشکسالی 
های مستمر همه امیدها را متوجه صنعت 
نموده است تا شاید با ایجاد اشتغال و ایجاد 

گردش مالی ، چرخ های اقتصادی کشور را 
به حرکت در آورد و این دغدغه همیشگی 

رهبر عظیم الشان انقلاب بوده و هست. 
)عج(  دعاهای حضرت حجت  بی شک   
تولید  جبهه  سربازان  شما  همراه  همیشه 
اقتدار  با  علوی  پرچم سرخ  تا  بود  خواهد 
سرزمین  این  فراز  بر  یار  دولت  ظهور  تا 

برافراشته باقی بماند.

دلتای هندی در یک قدمی خاک خراسان جنوبی

استاندار: موردی از ابتلا به کرونای هندی در استان گزارش نشد

پیام مدیرعامل شرکت کویرتایر به مناسبت ۱۰تیرماه روز صنعت ومعدن

تولیدی کت و شلوار رادکـو
تولید و فروش انواع کت و شلوار

 کت تک و شلوار تک به صورت کلی و جزئی 
آدرس: بیرجند - خیابان مفتح -  نبش مفتح 10 

  شماره تماس: 09151643707  - امیرآبادی زاده 

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲8   تلفن تماس:  ۰۵۶۳۲۴۳۲۹۵۰

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین )ع( ۳     تلفن :   ۳۲۳۰۰۵7۵

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و
ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 

کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس ۶۰- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
۰۹1۵۳۶17۶11 -۰۵۶۳۲۰۴۴۴۴۹

به یک نفر بازاریاب )خانم یا آقا( جهت کار در 
شرکت پخش به صورت تک شیفت نیازمندیم. 

۳۲۴۶۹۳۵۲ -۰۹۱۵۱۶۰۳۹۷۸
برگ سبز خودروی MVM تیپ ۱۱۰ به شماره پلاک 

ایران ۵۲  ۵۱۳ ب ۹۵ به نام لیلا علی مراد زاده با کد ملی 
۰۶۴۰۱۲۰۱۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

برگ سبز و سند خودروی پراید ۱۱۱ مدل 
۹۸ با شماره پلاک ایران ۵۲  ۸۶۲ ج ۳۹ و 

شماره موتورM۱۳/۶۲۲۰۸۶۴ و شماره شاسی 
NAS۴۳۱۱۰۰K۱۰۴۷۶۶۴ به نام خانم سیده زهره 
حسینی با کدملی ۵۲۳۰۰۱۶۹۹۱ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سوپـر گوشـت رهـام
مدیریت: صباغی      ۰۹۹۲۲117۳۰8

آدرس: میدان شهدا- خیابان دانشگاه 
۴- جنب دفتر پیشخوان

گوسفند - گوساله
عرضه کننده گوشت تازه )محلی(

سود کمتر      رضایت بیشتر

ایزوگام شــرق
۰۹1۵۵۶۲۲۰۵۰

۰۹1۵۵۶۲۹۰۳۳ 
بیرجند، میدان توحید 

۳۲۴۴۲۳۳1 )بخشی(

 ثبت شده  ۶۷۳۶

دعوت به همکاری
تالار ایرانیان جهت تکمیل کادر پذیرایی خود 
به تعدادی مهماندار آقا و خانم نیازمند است. 

ساعت مراجعه ۹/۳۰ الی ۱۳  
۱۸ الی ۲۲- آدرس: نبش توحید ۴۲

۰۹۱۰۵۳۳۱۴۰۰

شرکت نوید گستر زهان جهت تکمیل کادر کارگاهی خود 
تصمیم به جذب نیرو در رشته های ذیل نموده است:

۱- سرپرست کارگاه: با مدرک کارشناسی عمران و 3 سال سابقه جهت کار در پروژه آب.
۲- مسئول عملیات اجرا: با مدرک کارشناسی عمران و 3 سال سابقه در حوزه راهسازی 

جهت مباشر عملیات خاکی.
 ۳-کارشناس دفتر فنی کارگاه: با مدرک کارشناسی عمران و 2 سال سابقه کار در دفتر فنی.
۴- مسئول ماشین آلات: با مدرک فوق دیپلم یا لیسانس مکانیک و 5 سال سابقه کار در 

حوزه ماشین آلات راهسازی.
 ۵-کارپرداز: با مدرک فوق دیپلم یا لیسانس حسابداری و حداقل 2سال سابقه کار در شغل مرتبط.

۶- نیروی خدماتی: جهت کار در کارگاه راهسازی.
تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۴۶۶۰۰۴

فروشگاه لوازم یدکی خودرو  با 
موقعیت عالی به فروش می رسد.  

۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲

به یک همکار در فروشگاه لوازم 
یدکی و شراکت در کار نیازمندیم.

  ۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 1۵
۰۹1۵۵۶1۴88۰

۳۲۴۳۵۶۸۶ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴-۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نهبندان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۴۰۰۰۰23 ۱۴۰۰۶۰3۰۸۰۰- ۱۴۰۰/3/22 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عزیز ا... حیدری فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۱۰ صادره نهبندان به شماره ملی 5۶3۹۹22۷۴5 در پرونده کلاسه ۱3۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۰3 نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5۹۹۰/3  متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴3 فرعی از ۱۱۰ - اصلی مزرعه اسماعیل آباد 
بخش 5 نهبندان به صورت انتقالی مع الواسطه از مالکین مشاع رسمی )سالاری ( به آدرس مزرعه اسماعیل آباد بخش 5 نهبندان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام 
 شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض 
می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در 
مهلت مقرر قانوني واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند 

مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۱۲    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲۸
سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

* ثبت نام دوره آرایشگری  * شروع ثبت نام دوره تابستانی آرایشگری مردانه * باتخفیف۵۰ %
* مهلت ثبت نام تا عید قربان *ثبت نام محدود * با اعطای گواهینامه معتبرفنی و حرفه ای در رشته درجه 
۲ و یک * زیر نظر استاد باتجربه کشوری واستانی * باشرایط نقد واقساط  جهت مشاوره و ثبت نام با شماره 
۰۹۱۵۸۶۳۲۹۵۳ تماس حاصل فرمایید. آدرس: بیرجند، بلوارشعبانیه، جنب مسجد امام هادی )ع( ساختمان 

خانه محله شهرداری *ضمنا مددجویان کمیته امداد امام خمینی تخفیف ویژه داده می شود.

آموزشگاه آزاد فنی حرفه ای  پیرایش مردانه
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امام سجاد علیه السلام فرمودند :
ِ کُم خَشیةًَ للّ  إنّ أنجاکُم منِ عَذابِ ا... أشَدُّ

رهیده  ترین شما از عذاب خدا، ترسان ترین شما از خداست.
)الكافي: ج8، ص6۹، ح24(

حرکت  کرد:  تأکید  جنوبی  خراسان  استاندار 
پرشتاب استان به سوی توسعه همه جانبه، متوازن 
روابط  گزارش  به  است.  انجام  حال  در  پایدار  و 
با  ملانوری  جنوبی؛  خراسان  استانداری  عمومی 
بیان این مطلب در برنامه زنده رادیویی میز خبر 
شبکه خاوران به تشریح اقدامات توسعه ای استان 
پرداخت. ملانوری با بیان این که من معتقدم اگر 
بخواهد استان توسعه پیدا کند و مردم از خدمات 
ما در گوشه گوشه خراسان جنوبی بهره مند شوند 
باید همه ظرفیت ها را به خدمت بگیریم و جرأت و 
 جسارت مردم را بالا ببریم، از ظرفیت های بی نظیر

وجود  به  اشاره  با  وی  گفت.  جنوبی  خراسان 
دانشجویان و دانش آموزان نخبه و با استعداد در 
خراسان جنوبی، افزود: خراسان جنوبی، مهد پدر 
شش علم است و در زمان حال نیز پارک علم و 
فناوری، بنیاد نخبگان، حوزه های علمیه و مراکز 
آموزشی و تحقیقاتی و پژوهشی استان همگی فعال 

و محل پرورش نیروهای بااستعداد هستند.
استاندار، نیروی انسانی را از ظرفیت های مطلوب 
استان خواند و با بیان اینکه ما به لحاظ هوش و 
دارای  ریزی  برنامه  پشتوانه  و  قدرت  و  استعداد 
نیروهای توانمندی هستیم، تصریح کرد: در دنیا 
نیز در حوزه توسعه، مهمترین منبعی که از آن یاد 
می شود، توسعه منابع انسانی است؛ پس این استان 
از این منبع توسعه در حد مطلوب برخوردار است 
و وجود مفاخر، مشاهیر، علما، دانشمندان و مدیران 
برجسته و پدران علم این استان در طول تاریخ تا به 

امروز نشان از این منبع سرشار دارد
*نام محروم و محرومیت را 

زیبنده استان نمی دانم

به گفته وی؛ با وجود چنین ظرفیت مطلوبی، نام 
 محروم و محرومیت زیبنده استان و مردم نجیب، 

با سخاوت و بافرهنگ و پرتلاش آن نیست.
منابع  انسانی،  منابع  کنار  در  داد:  ادامه  ملانوری 
طبیعی بسیاری داریم، مثلاً 50 نوع کانی معدنی 
استان خراسان جنوبی را به بهشت معادن تبدیل 
و  عیار  و  لحاظ ذخیره  به  معادنی که هم  کرده، 
کیفیت دارای درجه و اهمیت بسیار بالایی است و 
 در گوشه گوشه استان هم گسترده و توزیع شده اند.

وی با اشاره به ظرفیت کشاورزی استان، اظهار کرد: 
علیرغم اینکه استان کویری و کم بارش است، اما 
تلاش مردمان این منطقه باعث رویش محصولات 
کشاورزی مهمی همچون زعفران، زرشک، عناب، 
خرما و زیتون شده و محصولات استراتژیک خراسان 

جنوبی زبانزد جهان است.
استاندار با بیان اینکه امروزه گردشگری به جهت 
اشتغال بالایی که به همراه دارد، یکی از محورهای 
مهم توسعه در دنیا شناخته می شود، گفت: این 
صنعت در صورت رونق هم سرمایه گذاری را افزایش 
کمی  محیطی  زیست  مشکلات  هم  و  می دهد 
دارد و سودآور است. ملانوری با بیان اینکه تنوع 
و تعدد جاذبه های طبیعی و آثار تاریخی به اندازه 
وسعت و گستره خراسان جنوبی در اقصی نقاط این 
استان پراکنده اند، تصریح کرد: بناهای تاریخی که 
میراث اجداد و نسل های گذشته است، به عنوان 
ثروت بزرگی در اختیار نسل حاضر قرار گرفته اند، 
 لذا ما باید در حفظ و حراست از آنها کوشا باشیم.

وی با اشاره به ۳۳۱ کیلومتر مرز مشترک استان با 
افغانستان، خاطرنشان کرد: تنها معبر فعال مرزی با 
افغانستان در خراسان جنوبی مرز ماهیرود است که 
هم اکنون با وجود درگیری های موجود در کشور 
افغانستان هنوز هم مبادلات تجاری و اقتصادی از 
این معبر ادامه دارد . به گفته وی؛ میزان صادرات از 
این مرز با وجود محدودیت های کرونایی ۳ میلیون 
و 5۳4 هزار تن کالا به ارزش 844 میلیون دلار بوده 
که از نظر وزنی با 26 درصد و به لحاظ ارزش ریالی 

با 7۳ درصد  رشد مواجه بوده است.
*همچنان پیگیر بازگشایی
 بازارچه های مرزی هستیم

زیرساخت های  و  امکانات  اینکه  بیان  با  استاندار 
مطلوبی در بازارچه های مرزی استان مهیا شده، 
گفت:  ما به جهت تمایلی که به افزایش مبادلات 
داریم، دائما پیگیر هستیم تا پایانه های مرزی دیگر 
استان را نیز فعال کنیم. ملانوری با تأکید بر جایگاه 
و اهمیت شهرستان های مرزی، خاطرنشان کرد: 

نقاط  در  مرزنشینان  استقرار  که  این  به  توجه  با 
مرزی امنیت آور است، لذا ما باید اقتصاد و معیشت 
مرزنشینان را فراهم کنیم، که در همین راستا یکی از 
راه های تأمین معیشت و اقتصاد مرزنشینان، توسعه 
فعالیت های مرزی است.  وی با بیان این که ما 
آمادگی کامل را برای بازگشایی بازارچه های مرزی 
داریم، گفت: دولت افغانستان هنوز اعلام آمادگی 
این  نکرده و چون بدون موافقت کشور همسایه 
کار امکان پذیر نیست، مذاکرات گسترده ای با وزیر، 
معاونین وزیر، کارگزاران، سفرا، مسئولین افغانستان 
داشته ایم. به گفته وی؛ حتی برای تمایل بیشتر آنها 
به بازگشایی مرزها، طرح های اقتصادی مشترک 
در زمینه هایی که برای آنها انگیزه اقتصادی داشته 
باشد و انگیزه ایجاد کند تا به این قضیه ورود کنند، 
تعریف شده است که این اواخر تمایلاتی هم نشان 
دادند و ما امیدواریم درگیری های فعلی تمام شود و 

بازگشایی مرزها انجام گیرد.
*موتور دوم هواپیمای توسعه استان

 را هم روشن کرده ایم
استاندار با بیان اینکه از اولین روز حضور خود در 
خراسان جنوبی، شعار تدبیر، تلاش، توسعه را در 
دستور کار قرار دادیم و در راستای تحقق آن ستاد 
اظهار داشت:  راه اندازی کردیم،  را  توسعه خاوران 
شتاب بخشی به کارها در قالب حرکت های جهادی 
و انقلابی مهمترین تکلیف این ستاد می باشد و 
توسعه پایدار، همه جانبه و متوازن با بهره گیری از 
از  منابع خارج  از  استفاده  و  موجود  ظرفیت های 

استان مدنظر ستاد توسعه خاوران است.
ملانوری با تأکید بر این که با راه اندازی ستاد توسعه 
خاوران، اقدامات گذشته استان هم پرشتاب دنبال 
می شود، گفت: ما روز اول اعلام کردیم، هواپیما، 
همان هواپیماست، فقط خلبانش عوض شده و امروز 
اعلام می کنم نه تنها همان هواپیما در حال حرکت 
است که موتور دوم آن را هم روشن کرده ایم که 

کارها با شتاب بیشتری دنبال شوند
های گذشته  برنامه  از  را  ای  گلخانه  نهضت  وی 
استان نام برد که همچنان در دستور کار قرار دارد و 
گفت: کشت گلخانه ای، راهکاری مناسب در راستای 
مدیریت منابع آبی و تنوع در محصولات کشاورزی 
است، ما در قالب نهضت گلخانه ای برای ایجاد 700 
هکتار فضای گلخانه در خراسان جنوبی برنامه ریزی 
کرده ایم و همین جا هم اعلام می شود که این 
گلخانه ها اماده واگذاری است و متقاضیان می توانند 
با مراجعه به جهاد کشاورزی از این ظرفیت استفاده 
طرح  زنجیره  تکمیل  داد:  ادامه  استاندار  کنند. 

هاب منطقه ای شتر نیز در راستای سودآوری و 
درآمدزایی برای فعالان این حوزه در اولویت برنامه ها 
قرار دارد. ملانوری افزود: طی نشستی با ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره(، مذاکراتی درخصوص تفاهم 
نامه  طرح هاب شتر صورت گرفت و بخشی از این 

طرح به زودی به بهره برداری می رسد.
*خراسان جنوبی، تنها استان برخوردار از 30 
 میلیارد تومان اعتبار برای جبران خسارت سیل

استاندار با تأکید بر این که در کنار برنامه های ستاد 
در  مختلف همچنان  های  پروژه  خاوران،  توسعه 
حال پیگیری و تحقق است، گفت: در مورد سیل 
سال 99 و به جهت جبران خسارات بحرانی که 
برای خراسان جنوبی به همراه داشت، پیگیر اخذ 
اعتبارات بودیم  و توانستیم به عنوان تنها استان، 
مبلغ ۳0 میلیارد تومان بگیریم.  ملانوری ، موضوع 
راه آهن را از دیگر مباحث کلیدی استان برشمرد 
کار  اجرای  روند  در  تسریع  برای  داشت:  اظهار  و 
در پروژه راه آهن استان، تشکیل جلسه با صندوق 
توسعه ملی، بانک های عامل و کنسرسیوم ریلی را 

دنبال کردیم و خوشبختانه کار با شتاب در حال 
انجام است. وی به پیگیری های انجام شده برای 
راه اندازی کارخانه فولاد اشاره کرد و گفت: کارخانه 
فولاد در بحث تأمین برق و گاز مشکل داشت ولی با 
پیگیری هایی که انجام شد، این مشکل قبل از سال 
برطرف شد و قرار بود خط احیای کارخانه، بهمن ماه 
به طور رسمی به بهره برداری برسد. به گفته وی؛ 
وقوع یک حادثه آتش سوزی کار را متوقف کرد اما 
مشکلات برطرف شده و بر اساس پیگیری هایی که 
انجام داده ایم، قول گرفته ایم که خط احیا تا پایان 
تیرماه به بهره برداری برسد. استاندار متذکر شد: این 
ها بخش هایی اندک از کارهایی است که در حال 
اانجام می باشد و ملاحظه می کنید که هیچ کدام از 
پروژه های گذشته، متوقف نشده اند. ملانوری ادامه 
داد: انجام این اقدامات نشان می دهد که مدیران 
همچنان دغدغه دارند و ما مدام در حال پیگیری 

هستیم و این طور نیست که نشسته باشیم و اقدامی 
انجام ندهیم. وی با تأکید بر این که با مدیران نشسته 
مخالفم،  این نگاه را که چون به آخر دولت رسیده 
ایم و نباید ادامه بدهیم را اشتباه خواند و گفت:  بنده 
مسئولیت دارم ولو برای یک ماه، پس باید وظایف 
خود را آن طور که بایسته و شایسته است، ادامه 

دهم.
  *بیش از 3 هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری 
بخش خصوصی ، رهاورد ستاد توسعه خاوران 

در 6 ماه
استاندار یکی از مهمترین برنامه های ستاد توسعه 
و  اهلیت  دارای  گذاران  سرمایه  را جذب  خاوران 
راستا،  همین  در  گفت:  و  کرد  عنوان  صلاحیت 
شرایط را برای حضور سرمایه گذاران بزرگ معدنی 

کشور در استان فراهم کردیم.
ملانوری ادامه داد: از اهداف ما این است که این 
و  نهبندان  را در شهرستان های  سرمایه گذاران 
سربیشه فعال کنیم و حتی از ظرفیت های افغانستان 
به صورت سرمایه گذاری مشترک استفاده نماییم تا 

ضمن ایجاد اشتغال پایدار برای مرزنشینان، شرایط را 
برای بازگشایی بازارچه های مرزی فراهم تر سازیم.

وی به ارائه گزارش مختصری از وضعیت سرمایه 
های جذب شده در تفاهم نامه های ستاد توسعه 
خاوران پرداخت و گفت: سال گذشته هزار و 650 
میلیارد تومان اعتبار دولتی داشتیم که حدود 60 - 
70 درصد آن، کمتر از هزار میلیارد تومان تخصیص 
یافت اما طی همین 6 ماه گذشته، بیش از ۳ هزار 
میلیارد تومان سرمایه گذاری بخش خصوصی بوده 
که در ستاد توسعه خاوران رقم خورده است. به گفته 
وی؛ ستاد توسعه خاوران، دقیقاً همان چیزی است 
که مقام معظم رهبری)مدظله العالی( از ما انتظار 
دارند.  استاندار گفت: همین الان در ستاد توسعه 
خاوران، نزدیک 200 ایده دانش آموزی از آموزش 
باعث می شود،  اقدام  این  که  گرفتیم  پرورش  و 
نوجوانان امروز ما اعتماد به نفس، جرأت و جسارت 

 پیدا کنند و از آن فرار نخبگانی جلوگیری شود.
ملانوری متذکر شد: این که محورهای توسعه در 
مسیر توسعه قرار نگرفته اند، به این دلیل است 
که  نیروها و امکانات به هم متصل نشده اند، و ما 
در ستاد توسعه خاوران به دنبال برقرار کردن این 
اتصال هستیم. وی با اشاره به این که در برنامه های 
ستاد، فرهنگ، اجتماع، سیاست و امنیت را در کنار 
هم دیده ایم، گفت: در قالب سرمایه گذاری بخش 
خصوصی، حوزه های اجتماعی را پوشش می دهیم 
دارنده  تنها  خدمتی  نجمه  از  پشتیبانی  مثلاً   ،
سهمیه المپیکی استان یکی از این اقدامات است 
به گفته وی؛استقرار ۱5 روحانی در ۱50 مدرسه 
برای پاسخ به ابهامات دانش آموزان ، تأمین 400 
نپمیلیارد تومان اعتبار برای  احداث بیمارستان ۱00 
تختخوابی طبس ، ساخت زائرسرا و ... تنها بخش 
هایی از حوزه های اجتماعی است که در قالب تفاهم 

نامه های ستاد اجرایی شده اند.
* توزیع نهاده های دامی

 4-5 برابر مدت مشابه
 سال گذشته استاندار در پاسخ به سؤالی دخصوص 
تأمین اینترنت در مناطق مختلف استان، گفت: در 
دیدار 2 ماه گذشته با وزیر در این خصوص بحث 
و رایزنی شد و مقرر گشت تا پایان دولت تمامی 
 3G روستاهای فاقد پوشش استان  را  به اینترنت
و  4G  ارتقاء دهیم. ملانوری ادامه داد: گزارش دو 
هفته گذشته مدیرکل ارتباطات استان این گونه بود 
که بعد از آن دیدار، تجهیزات به طور مرتب در حال 
ارسال به استان و نصب در مناطق مختلف می باشند 
و امیدواریم بتوانیم نهایت تا پایان مرداد یا اوایل 
شهریور، وضعیت مطلوبی را به لحاظ ایجاد ارتباط 
تلفن همراه و هم ارتقاء سطح اینترنت در استان 
دامداران  مشکلات  درخصوص  .وی  باشیم  شاهد 
استان نیز گفت: با توجه به این که سال گذشته 
بارندگی ها وضعیت بهتری داشت، دامداران نسبت 
به حذف دام مازاد خود اقدام نکردند و ما امسال با 
500 هزار رأس دام مازاد مواجهیم که با عنایت به 
خشکی مراتع با مشکل تأمین نهاده روبرو هستند. به 
گفته وی؛ با پیگیری هایی که برای رفع این مشکل 
صورت گرفت، بنا به گزارش جهاد کشاورزی حدود 
4 یا 5 برابر دوره مشابه سال قبل، نهاده دامی تأمین 
و در بین دامداران توزیع شده است. استاندار موضوع 
خرید دام مازاد عشایر و دامداران را از دیگر اقدامات 
در این زمینه برشمرد و اظهار داشت: به ازای هر 
کیلو دام زنده، ۳ کیلو نهاده به دامداران تحویل می 
شود. ملانوری تأکید کرد: خرید دام مازاد عشایر و 

دامداران از 25 خرداد شروع شده و همچنان ادامه 
دارد.  وی در پاسخ به سؤالی درخصوص ورود اتباع 
خارجی به چرخه انتخابات و حضور در شوراهای 
ایرانی  شناسنامه  که  کسی  شد:  متذکر  اسلامی 
نداشته باشد، نمی تواند برای کاندیداتوری ثبت نام 
کند، اما با توجه به گزارش هایی که رسیده اگر 
این موضوع مشخص شود،اقدامی غیرقانونی است، 
 عضویت فرد منتفی می باشد و اگر خدماتی هم 
 دریافت می کند، از این خدمات نیز محروم می شود.

* مردم از مسافرت به 
سیستان و بلوچستان پرهیز کنند

تیغه  را  بیماری کرونا  ادامه  مدیریت  استانداردر 
ای دو لبه خواند و گفت: اگر برای کنترل بیماری 
محدودیت هایی اعمال می شدف خسارت ها و 
ضررهایی را برای اقشار و گروه هایی به همراه داشت 
بازاریان سبب  و  اصناف  مردم،  اما همراهی های 
شد با همه مشکلاتی که داشتیم، میریت بیماری 
در استان، نمره قبولی بگیرد. ملانوری متذکر شد: 
با توجه به احتمال ورود ویروس هندی از مرزهای 
شرقی، مراقبت های ویژه ای در مرز ماهیرود انجام 
شد و خوشبختانه موردی از ابتلا به ویروس هندی تا 
این لحظه نداریم. وی با اشاره به افزایش آمار بیماران 
در استان سیستان و بلوچستان اظهار داشت: با 
وجود ترددهایی که بین دو استان هست، احتمال 
افزایش آمار در خراسان جنوبی نیز وجود دارد به 
همین دلیل طی مکاتبه ای با ستاد ملی کرونا، 
درخواست محدود کردن ترددها را ارائه نموده ایم، 
روز شنبه هم در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا 

در این زمینه تصمیم گیری خواهیم کرد.
به گفته وی؛ مردم در شرایط فعلی باید از مسافرت 

به سیستان و بلوچستان پرهیز نمایند.
* اطلاع رسانی توان ما را بالا می برد

استانداربا تأکید بر این که اطلاع رسانی توان ما را 
بالا می برد، گفت: بنده به شدت به حوزه رسانه و 
روابط عمومی و ارتباطات علاقه مندم و اعتقاد دارم، 
به همین دلیل طبق مصوبه شورای برنامه ریزی و 
توسعه استان، همه مدیران را مکلف به ارائه گزارش 

عملکرد و اقدامات خود در رسانه ها کرده ایم.
ملانوری خرید ۱0 نسخه روزنامه را هم از تکالیف 
مدیران در زمینه اطلاع رسانی و حمایت از رسانه ها 
برشمرد . وی در پایان از مردم خواست؛ هر کس هر 
میزان سرمایه ای که دارد را به میدان تولید بیاورد 
. به گفته وی؛ استفاده از سرمایه ها خرد به اقتصاد 
استان قدرت می دهد و زمینه های اشتغال فرزندان 

را فرهم می آورد.

استاندار خراسان جنوبی تأکید کرد:

بنیاد  روستایی  عمران  معاون   - صباغی 
مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی در 
گفتگو با خبرنگار آوا با بیان اینکه سامانه 
مدیریت ساخت و ساز روستایی به منظور 
تسهیل دسترسی متقاضیان و ناظران نظام 
فنی به بنیاد مسکن راه اندازی شده است، 
گفت:  فعالیت این سامانه گام بلند و خدمت 
و  الکترونیک  خدمات  ارائه  برای   بزرگی 

دولت الکترونیک است.
مهندس قاسم تنها، با اشاره به اینکه  همه 
غیرحضوری  انجام  قابلیت  که  خدماتی 
دارد و می توان به صورت الکترونیک آن 
را در مراکز خدمات الکترونیک روستاهای 
کشور ارائه کرد، در سامانه راهبر طراحی و 
ارائه شده است، یادآور شد: در نتیجه  با 

راه اندازی این سامانه از مراجعه روستاییان 
اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  شعب  به 
جلوگیری می شود و خدمات به راحتی در 

دسترس آنها می باشد.
وی با اشاره به اینکه  متقاضیان استفاده از 
خدمات سامانه راهبر از سه طریق می توانند 
به سامانه دسترسی داشته و از خدمات آن 
بهره مند شوند، افزود: روستاییان می توانند 
از طریق گوشی و یا سیستم خانگی از این 

خدمات استفاده نمایند. 

رهگیری خدمات، 
تنها با دریافت یک کد رهگیری

مسکن  بنیاد  روستایی  عمران  معاون 

اظهار  جنوبی  خراسان  اسلامی  انقلاب 
کرد: همچنین از طریق دهیاری و یا طریق 
نیز  روستا ها  در  دولت  پیشخوان  دفاتر 
امکان دریافت این خدمات وجود دارد که 
با دریافت یک کد رهگیری امکان پیگیری 

تمام خدمات و اقدامات را پیدا می کنند.
هدف  با  راهبر  سامانه  کرد:  تاکید  تنها 
خدمات  به  روستاییان  راحت  دسترسی 
پایلوت، کاهش ترافیک و خطرات جاده ای 
استان  هزینه ها  در  کاهش  ترددها،  در 
زنجان و برخی استان های کشور راه اندازی 
شده است. وی با اشاره به اینکه با شیوع 
از  خدمات  ارائه  لزوم  و  کرونا  ویروس 
طریق الکترونیک باعث شد که این سامانه 
این  به  کرد:  نشان  راه اندازی شود، خاطر 

وسیله  از تردد روستاییان به شهر برای ارائه 
درخواست و پیگیری ساخت بنا به بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی جلوگیری می  شود 
و روستاییان در همان محل زندگی خود 

می توانند کارهایشان را پیگیری کنند.
امور  به  مربوط  خدمات  کرد:  عنوان  وی 
زمین، صدور پروانه ساخت، اصلاح و تغییر 
کاربری ها و درخواست الحاق به محدوده 

طرح، درخواست تسهیلات در این سامانه 
پیش بینی و طراحی شده است و با تهیه 
این بانک اطلاعاتی، دسترسی به اطلاعات 

برای ناظران و مردم تسهیل می شود.
مسکن  بنیاد  روستایی  عمران  معاون 
بیان  با  جنوبی  خراسان  اسلامی  انقلاب 
اینکه در همین راستا با پیگیری معاونت 
عمران روستایی بنیاد مسکن استان، دوره 

آموزشی هماهنگی برای راه اندازی سامانه 
کشوری راهبر در تاریخ سه شنبه هشتم 
تیر در محل این اداره کل برگزار گردید، 
 ادامه داد: همچنین  این سامانه به آدرس: 
  /https://svs.bonyadmaskan.ir
در اختیار روستائیان و دهیاران و عموم افراد 
قرار گرفته که می توانند بدون مراجعه به 

سازمان از آن استفاده کنند.

سامانه مدیریت ساخت و سازهای روستائیان 
راه اندازی شد

گام بلند و خدمت بزرگ  بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان

حرکت پرشتاب استان به سوی توسعه همه جانبه، متوازن و پایدار


